



HBEL/BSE/2020-21/24

Date: 04th September, 2020

To,

BSE SME Platform 25th Floor, P.J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001 E-mail - corp.comm@bseindia.com

Scrip ID: HBEL (542592)

SUBJECT: DISCLOSURE UNDER REGULATION 30 OF SEBI (LISTING OBLIGATIONS AND DISCLOSURE REQUIREMNETS) REGULATIONS, 2015-NOTICE OF 10TH ANNUAL GENERAL MEETING ALONG WITH ANNUAL REPORT AND E-VOTING

In terms of Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Company has given notice of 10th Annual General Meeting and E-voting process in the Newspaper "Financial Express and "Jansatta" on 04th September, 2020 with respect to completion of dispatch of Annual Report along with Notice of Annual General Meeting.

This is for your information and record,

Thanking You, Yours faithfully,

For Humming Bird Education Limited

For HUMMING BIRD EDUCATION LTD.

Mayank Pratap Singh

Company Secretary and Compliance Officer

COMPANY SECRETARY

Encl: As above

FINANCIAL EXPRESS

ARCEE INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office: 7th K.M. Barwala Road, Talwandi Rana, Hisar-125001 (Haryana) Email: arceeind@rediffmail.com; Tel.: 98120-40111, 98120-40222 CIN: L29120HR1992PLC031681

NOTICE OF 28™ ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLSOURE AND E-VOTING Notice is hereby given that the 28th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Tuesday, 29th September 2020 at 9:00 a.m. at the registered office of the Company at 7th K.M. Barwala Road, Talwandi Rana, Hisar (Haryana) to transact the Ordinary and Special Business as set out in the notice of the 28th AGM.

The Company has completed the dispatch of the Notice of AGM and the Annual Report for 2019-20. Electronic copies have been sent to all the members whose email ID are registered with the Company/Depository Participants and physical copies have been sent to the members at their registered address whose email ids are not registered with the Company/Depository Participants. This communication and the Notice along with the Annual Report for 2019-2 are available at the following websites www.arceeindustries.in and http://evoting.nsdl.com The communication relating to remote e-voting, inter-alia, containing user ID and password have been dispatched to the members.

As per Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Managemer and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Company is pleased to provide the facility to its members to exercise their right to vote by electronic means from a place other than the venue of the meeting ('remote e-voting'). The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) as the authorized agency to provide remote e-voting facility. The details of the remote e-voting are as under:-

Date and time of commencement of remote e-voting: 26th September, 2020 (9:00 a.m.)

Date and time of end of remote e-voting: 28th September, 2020 (5:00 p.m.) The remote e-voting shall not be allowed beyond 28th September, 2020 (5:00 p.m.)

A person, whose name appears in the register of members/ beneficial owners as on the cut off date i.e., 22th September, 2020 shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the meeting

A person, who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the meetin and holding shares as on the cut-off date, may obtain the user ID and password by following the detailed procedure as provided in the Notice of the meeting which is available on Company's website and NSDL's website. If the member is already registered with NSDL for e-voting then he can use his existing user ID and password for casting the vote through remote e-voting. A facility of voting through ballot paper shall also be made available at the AGM and member: attending the meeting who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able

to exercise their right to vote at the meeting. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

In case of any queries/ grievances relating to remote e-voting, the members/ beneficial owners may contact at the following address:

Ms Pallavi Mhatre, Manager, National Securities Depository Limited, Trade World, 'A' Wing, 4' Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400013, Phone No. 022 2499 4545 or at Toll free no. 1800-222-990; e-mail- evoting@nsdl.co.in. Members may also write to the Company at arceeind@rediffmail.com or Company's registered office Notice is also hereby given that pursuant to Section 91 of Companies Act, 2013, Rule 10 of the

Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEB (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 19th September 2020 to Tuesday, 29th September, 2020 (both days inclusive) for the purpose of AGM. For Arcee Industries Limited

(Shruti Gupta)

Date: September 3, 2020

Place: Hisar (Haryana)

Whole Time Director DIN-01742368

THE DELHI SAFE DEPOSIT COMPANY LIMITED (CIN: L74899DL1937PLC000478) Registered Office: 86, JANPATH, NEW DELHI-110001 (INDIA)

Email: delsafe@dsdgroup.co.in, Website: www.dsdgroup.co.in Phone: 011-43580400, 23320084, 23321902

NOTICE TO SHAREHOLDERS NOTICE is hereby given that the 82 nd Annual General Meeting of the

Shareholders of The Delhi Safe Deposit Co. Ltd. will be held on Wednesday, September 30, 2020 at 10.00 a.m. through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business, as set out in the Notice of the AGM which will be e-mailed to the Shareholders separately and also will be made available on the website of the Company www.dsdgroup.co.in & Stock Exchange- MSEI - website: www.msei.in , in terms of Circulars of Ministry of Corporate Affairs (Circular No 20/2020 dt: 05/05/2020) & SEBI (Circular No SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dt:12/05/2020) granting exemption from dispatching physical copies of Notices and Annual Report to shareholders and also allowing conducting Annual General Meetings through electronic mode during the year 2020 in view of COVID-19 pandemic Shareholders holding shares in Physical mode are requested to update their

email id / bank details to Registrar and Share Transfer Agent of the Company M/s Big Share Services Pvt. Ltd at bssdelhi@bigshareonline.com, and send scanned copies of signed request letter. Share Certificate (front and back), self-attested PAN Card, and any one document (eg.: Election Card, Aadhar Card, Valid Passport, DL) in support of the address; and Bank details (e.g. name of the bank and the branch, bank account number, 9 digits MICR) number, 11 digit IFS Code and the nature of account) along with a copy of cancelled cheque with the Shareholder's name. Shareholders holding shares in Dematerialized mode are requested to update their email id/ bank details to their respective Depository Participant(s) with above documents. Pursuant to Section 91 of The Companies Act, 2013, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, Sept, 23, 2020 to Wednesday, Sept, 30, 2020 (both) days inclusive) for the purpose of AGM. The Dividend, if approved by the Shareholders at the AGM, will be paid electronically through online transfer modes to those Shareholders who have updated their bank account details with the Company's Registrar and Share Transfer Agent

The Company will provide its members, the e-voting facility to exercise their right to vote by electronic means in respect of the resolutions as set out in the notice calling AGM, through E-voting service("remote e-voting") as provided by NSDL at the https://www.evoting.nsdl/com. The Evoting period will begin on Sunday, Sept, 27, 2020 @ 10.00 am and will end on Tuesday, Sept, 29, 2020 @5.00 pm. For any query with respect to remote e-voting, Members may contact NSDL at evoting@nsdl.co.in or the Share Department of the Company.

Depository Participants. For Shareholders who have not updated their

bank account details, Dividend Warrants/Demand Drafts will be sent at

The Delhi Safe Deposit Co. Ltd.

Place: New Delhi Dated: 03/09/2020

2. Date of incorporation of corporate debtor

incorporated / registered

Authority under which corporate debtor is

12 Classes of creditors, if any, under clause (b) N.A.

13 Names of Insolvency Professionals identified N.A.

of sub-section (6A) of section 21,

professional

14 (a) Relevant Forms and

Private Limited on 01/09/2020.

financialexp.epap.in

ascertained by the interim resolution

to act as Authorised Representative of

creditors in a class (Three names for each

their registered addresses.

(Vijay Kumar Gupta) Managing Director/ CEO

Form A PUBLIC ANNOUNCEMENT (Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution

Process for Corporate Persons) Regulations, 2016) FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF EXCLUSIFE TECHNOSOFT PRIVATE LIMITED RELEVANT PARTICULARS **EXCLUSIFE TECHNOSOFT PRIVATE** 1. Name of corporate debtor

LIMITED

06-12-12

RoC-Delhi

H741100L2012PTC245779

4.	Identification No. of corporate debtor	U/4110DL2012P1G245779
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Registered office: B-1/307 Sunrise Apartments Sector 13, Rohini, North Wes Delhi 110085
6.	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	Date of order : 01/09/2020
7.	Estimated date of closure of insolvency resolution process	28/02/2021 (i.e 180 days from initiation CIRP)
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Mr. Ashok Kriplani Registration No.: IBBI/IPA-003/IP- N00009/2016-17/10071
9	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	10/18, First floor, Old Rajinder Nagar, Ne Delhi-110060 Email: ashok.kriplani1956@gmail.com
10	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	17/13, Ground floor, Old Rajinder Nagar, New Delhi-110060 Email: exclusifecirp@gmail.com
11	Last date for submission of claims	15/09/2020 (14 days from the date of receipt of the Hon'ble NCLT order as on 01/09/2020, the date of appointment of

(b) Details of authorized representatives are https://ibbi.gov.in/home/downloads (b) N.A. Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, New Delhi Bench, has ordered

the commencement of a corporate insolvency resolution process of the Exclusife Technosoft

(a) Web link:

The creditors of Exclusife Technosoft Private Limited, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 15/09/2020 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only, if any. All

other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means. Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Notice is hereby further given that banks/ Financial Institutions of Exclusife Technosoft Private Limited are requested not to debit any further amount from the bank accounts of Exclusife Technosoft Private Limited without prior authorization of Interim resolution professional.

Notice is hereby also given that officers, managers and all employees of Exclusife Technosoft Private Limited to report to the Interim resolution professional. Name and Signature of Interim Resolution Professional Date and Place: 03/09/2020 and New Delhi

Ashok Kriplani

Place: New Delhi

OMKARA ASSET RECONSTRUCTION PRIVATE LIMITED Corporate Office: C/515, Kanakia Zillion, Junction of LBS Road and CST Road. BKC Annexe, Near Equinox, Kalina, Kurla (West), Mumbai - 400070. Regd. Office: No. 9, MP Nagar, First Street, Kongu Nagar Extn., Tirupur - 641607 (TN).

PUBLICATION OF DEMAND NUTICE Notice under Section 13(2) of the Securitisation and Reconstruction of Financia Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 ("SARFAESI Act") read with Rule 3 (1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

The undersigned being the Authorised Officer of Omkara Asset Reconstruction Private Limited (OARPL) (Acting in its capacity as a Trustee of Omkara PS 04/2020-21 Trust) under Securitisation And Reconstruction of Financial assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (the said act), in exercise of power conferred under section 13(12) of the said Act read with Rule 3 of the security Interest (Enforcement) Rules, 2002, had issued Demand notice dated 26.08.2020 to the borrowers and its mortgagors & guarantors as described below (collectively referred to as Borrowers) under Section 13(2) of the said Act, calling

upon them, to repay jointly & severally the outstanding amount mentioned in the respective Demand notice(s) issued to them that are also given below. Further since all/some of the notices have been returned undelivered or confirmation of delivery to the addressee are still awaited, present Notice is hereby further issued and published as an alternate service, to the said Borrower(s) to jointly & severally pay to OARPL, within 60 days from the publication of this Notice, the amounts indicated herein below, together with further applicable interest from the date(s) mentioned below till the

documents/writings, if any, executed by the said Borrower(s). In order to secure due repayment of the entire outstanding loan, the following assets have been mortgaged or OARPL by the said Borrower(s) respectively.

date of payment and/or realization, payable under the loan agreement read with other

1 | NAME OF THE BORROWER(S) / GUARANTOR (S)

1. MAYOOR KUMAR (BORROWER)

2. MANJU AGGARWAL (CO-BORROWER)

Date of Demand Notice : 26.08.2020

Outstanding Amount: Rs. 88,57,083/- (Rupees Eighty Eight Lakhs Fifty Seven Thousand and Eighty Three only) DESCRIPTION OF SECURED ASSETS (IMMOVABLE PROPERTY)

Unit No. TF-04(A), Third Floor, JMD Regent Plaza, Village Sikander Pur Ghosi, Main Mehrauli Road, Gurgaon, Harvana - 122002.

2 NAME OF THE BORROWER(S) / GUARANTOR (S)

1. ARVIND GHAI (BORROWER)

2. SUSHMA GHAI (CO-BORROWER)

Date of Demand Notice : 26.08.2020 Outstanding Amount: Rs. 82,15,773/- (Rupees Eighty Two Lakhs Fifteen Thousand Seven Hundred Seventy Three only)

Flat No. 2324, Third Floor, Block-B, Pocket-2, Vasant Kunj, New Delhi - 110070. If the above-mentioned Borrowers shall fail to make payment to OARPL as aforesaid, OARPL

DESCRIPTION OF SECURED ASSETS (IMMOVABLE PROPERTY)

shall be free to exercise all or any of the rights against the above secured assets under Section 13(4) of the Act and the applicable Rules, entirely at the risk of the said borrowers as to the costs and consequences. The above-mentionedBorrowers are prohibited under the Act from transferring the

consent of OARPL. Please note that any person who contravenes or abets contraventions of the provision of the said Act rules made thereunder, shall be liable for imprisonment and/or penalty as provided under the Act. Date: 26.08.2020 Authorised Officer, For Omkara Asset Reconstruction Pvt. Ltd. Place : Mumbai (Acting in its capacity as a Trustee of Omkara PS 04/2020-21 Trust)

aforesaid assets, whether by way of sale, lease or otherwise without the prior written

HUMMING BIRD EDUCATION LIMITED CIN: L80221DL2010PLC207436

Regd. Off: 1374-1375, Katra Lehswan, Chandni Chowk, New Delhi-110006 Email: hummingbirdeducation@gmail.com | Website: www.hummingbirdeducation.com

Information to the Shareholders on the 10th (Tenth) Annual General Meeting through Video Conferencing (VC) / other Audio Visual Means (OAVM), remote e-voting Information and book closure

NOTICE is hereby given that the 10th (Tenth) Annual General Meeting ("AGM") of the Shareholders of Humming Bird Education Limited ("the Company") will be held on Wednesday, September 30, 2020 at 12.30 p.m. (IST) through Video Conference ("VC") Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business, as set out in the Notice of the AGM which will be e-mailed to the Shareholders separately and also will be made available on the website of the Company, viz., www.hummingbirdeducation.com and on the websites of the Stock Exchanges where the Equity Shares of the Company are listed, i.e., BSE Limited (at www.bseindia.com) and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) (at www.evotingindia.com). In view of the outbreak of the COVID-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has, vide its Circular dated 5th May, 2020, read with the Circulars dated 13th April, 2020 and 8th April, 2020, (collectively referred to as "MCA Circulars") permitted the holding of AGM through VC or OAVM, without the physical presence of the Shareholders at a common venue. In compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act"), the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") & MCA Circulars, the AGM of the Company will be held through VC / OAVM. Electronic Copies of Notice of AGM and Annual Report for the Financial Year 2019-20: In compliance with the provisions of the Act, the Rules framed thereunder, MCA Circulars and SEBI Circular dated 12th May, 2020, electronic copies of the Notice of the AGM and the Annual Report for the Financial Year 2019-20 will be sent to all the Shareholders whose e-mail addresses are registered with the Company / Depository Participant(s) Shareholders may note that the Notice of the AGM and Annual Report 2019-20 will also be available on the Company's website at www. hummingbirdeducation.com, on the websites of the Stock Exchanges where the Equity Shares of the Company are listed, i.e., BSE Limited (at www.bseindia.com) and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) (at www.evotingindia.com) Participation in AGM through VC / OAVM:

Shareholders can attend and participate in the AGM through the VC / OAVM facility only (India) Limited [which is being availed by the Company from Central Depository Services (India) Limited (CDSL)], the details of which will be provided by the Company in the Notice of the AGM. Shareholders attending through VC / OVAM shall be counted for the purpose of the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. Manner of registering/updating their E-mail ID: Shareholders who have still not registered their e-mail ID are requested to get their e-mail ID registered, as follows:

Shareholders holding Shares in Physical Mode: Shareholders holding shares in physical mode and who have not updated their email address are requested to update their email address by writing to the Registrar and Share Transfer Agent of the Company, viz., Bigshare Services Private Limited ("Bigshare") at investor.del@bigshareonline.com, along with the copy of the signed request letter mentioning the name and address of the Shareholder, scanned copy of the Share Certificate (front and back), self-attested copy of the PAN Card, and self-attested copy of any document (eg.: Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Shareholder.

2. Shareholders holding Shares in Dematerialized Mode: Shareholders are requested to register their e-mail ID with the relevant Depository Participant(s). In case of any gueries / difficulties in registering the e-mail address, Shareholders may

write to Bigshare at investor.del@bigshareonline.com. Manner of Voting on Resolutions placed before the AGM:

The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to its Shareholders to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("evoting"). The manner of remote e-voting / e-voting for Shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for Shareholders who have not registered their e-mail addresses will be provided in detail in the Notice of the AGM. The details will also be made available on the Company's website www.hummingbirdeducation.com. Final Dividend and Book Closure:

The Shareholders may note that the Board of Directors, at its Meeting held on September 01, 2020, has recommended a Final Dividend of 25% (Twenty Five per cent) li.e., @ Rs.2.50 (Rupee Two and Paise Fifty Only) per Equity Share of Face Value of Rs.10/-(Rupees Ten Only)] for the Financial Year ended March 31, 2020, subject to the approval of the Shareholders at the AGM. The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, September 24, 2020 to Wednesday, September 30, 2020 (both days inclusive) for annual closure and determining the entitlement of the Shareholders to the Final Dividend for the Financial Year 2019-20. The Dividend, if declared, will be paid to the Shareholders whose names appear in the Register of Members of the Company as on Wednesday, September 23, 2020 and in respect of shares held in dematerialized form, it will be paid to Shareholders whose names are furnished by National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL), as the beneficial owners as on that date.

Manner of Payment of Dividend, if declared at the AGM:

The Dividend, if approved by the Shareholders at the AGM, will be paid electronically through various online transfer modes to those Shareholders who have updated their bank account details with the Company's Registrar and Share Transfer Agent / Depository Participants. For Shareholders who have not updated their bank account details, Dividend Warrants / Demand Drafts will be sent to their registered addresses once the postal facility is available and normalcy is restored. To avoid delay in receiving dividend and to receive the dividend directly into their bank account on the payout date, Shareholders are requested to update their Bank details (e.g. name of the bank and the branch, bank | account number, 9 digits MICR number, 11 digit IFS Code and the nature of account) along with a copy of cancelled cheque with the Shareholder's name to Bigshare, in respect of shares held in physical form and to their Depository Participant in case of shares held in

Tax on Dividend, if declared at the AGM: Pursuant to Finance Act 2020, dividend income will be taxable in the hands of

Shareholders w.e.f. April 1st, 2020 and the Company is required to deduct tax at source (TDS) from dividend paid to Shareholders at the prescribed rates. For the prescribed rates for various categories, the Shareholders are requested to refer to the Finance Act, 2020 (as amended). The Shareholders are requested to update their PAN with Bigshare (in case of shares held in physical mode) and depositories (in case of shares held in demat mode). A Resident individual Shareholder with PAN and who is not liable to pay Income Tax can submit a yearly declaration in Form No. 15G/15H, to avail the benefit of non-deduction of tax at source. Shareholders are requested to note that in case their PAN is not registered, the tax will be deducted at the rate of 20% (twenty per cent) as per the provisions of the Income Tax Act and/or Rules framed thereunder. Non-resident Shareholders can avail beneficial rates under tax treaty between India and their country of residence, subject to providing necessary documents, i.e., No Permanent Establishment and Beneficial Ownership Declaration, Tax Residency Certificate, Form 10F, any other document which may be required to avail the tax treaty benefits source.

Shareholder may note that the web-link for submission of forms shall be provided in the Notice of Annual General Meeting and through a separate email communication. The aforesaid declarations and documents are required to be submitted by the Shareholders on or before September 23, 2020 by 11.59 p.m. (IST) to Bigshare. It may please be noted that Forms received after the said date and incomplete or incorrect forms shall not be considered and shall not be eligible for non-deduction or lower deduction of tax. The detailed instructions regarding the above will be provided in the Notice of the AGM and Shareholders are requested to take note of the same.

It may please be noted that no claim shall lie against the Company for such taxes For Humming Bird Education Limited Date: 03/09/2020

Mayank Pratap Singh Company Secretary

LANDMARK PROPERTY DEVELOPMENT COMPANY LIMITED Registered Office: 11th Floor, Narain Manzill, 23, Barakhamba Road, New Delhi-11000: CIN: L13100DL1976PLC188942. Phone No. 011- 43621200. Fax No. 011-41501333

E-mail: info@landmarkproperty.in, Website: www.landmarkproperty.in

NOTICE is hereby given that the 44th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Tuesday, September 29, 2020, at 10.30 A.M. IST through Video Conference ("VC") Other Audio Visual Means ("OAVM") facility in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations

2015 and circulars issued thereunder, to transact the Ordinary Business and the Special Business as set out in the Notice convening the said Meeting. In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of AGM and Annual

Report for Financial Year ended March 31, 2020 have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s) The Company is pleased to provide its Members the facility to cast their vote by electronic means

on all resolutions set forth in the Notice. The details relating to e-voting, are as under The Ordinary Business and the Special Business as set out in the Notice of AGM may be

The remote e-voting shall commence on September 26 2020 at 9:00 a.m.

transacted through voting by electronic means.

The remote e-voting shall end on September 28, 2020 at 5:00 p.m.

The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is September 22, 2020 Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after despatch of Notice of AGM and holding Shares as of the cut-off date, i.e., September

22, 2020 may obtain login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in

Members may note that: a) the remote e-voting module shall be disabled by NSDL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution has been casted by a member, he shall not be allowed to change it subsequently; b) the facility for e-voting shall be made available at the AGM; c) a member who has casted his vote by remote e voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast his vote again; d) a person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail both the facilities of voting, i.e., either through remote e-voting or e-voting The Notice of AGM is available on the Company's website and also on the NSDL's website

https://www.evoting.nsdl.com.

In case of queries, members may refer to the frequently asked questions(FAQs) for members and e-voting user manual for the members at the downloads section of https: /www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.; 1800222990 or contact Ms. Sarita Mote Assistant Manager, or Ms. Soni Singh, Assistant Manager, National Securities Depositories Limited, Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg Lower Parel, Mumbai-400 013 at the designated email IDs: evoting@nsdl.co.in o SaritaM@nsdl.co.in or SoniS@nsdl.co.in or at telephone nos. 022 24994600/022 24994890/ 022 2499 4559 who will also address the grievance connected with the voting by electronic means.

Closure of Register of Members

Regulation 42 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from 23.09.2020 to 29.09.2020 (both days inclusive) at the time of 44th Annual General Meeting to be held as per schedule mentioned hereinabove.

Notice is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and

By Order of the Board Ankit Bhatia

New Delhi September 3, 2020 Company Secretary

Divisional Office, No.6, (KVB) Karur Vysya Bank 3rd Floor, Opp: Metro Pillar No: 80, Smart way to bank Pusa Road, Karol Bagh, New Delhi - 110 005 Ph: 011-28758374/2875375/76/77 Email: Delhido@kvbmail.com bhaskaranps@kvbmail.com

SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor (s) that the below described immovable property mortgaged to the Secured Creditor, The Karur Vysya Bank Ltd, Physical possession has been taken by the Authorised Officer of The Karur Vysya Bank Ltd., Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is what is", "without recourse", and "Whatever there is" on 15.10.2020, for recovery of Rs. 3,85,31,295.73 (Rupees Three Crores Eighty Five Lakhs Thirty One Thousands Two Hundred Ninety Five and Seventy Three paisa Only) due to the Karur Vysya Bank Ltd, Secured Creditor from (1) M/s Shivalik International, Per Prop. Mr. Maneesh Mehta, S/o Sh. Anil Kumar Mehta, R/O QD-41 Vishakha Enclave, Pitampura, Delhi-110088; Having business place at: 886/1, East Park Road, Karol Bagh, New Delhi - 110005; (2) Mr. Maneesh Mehta, S/o Sh. Anil Kumar Mehta, R/O QD-41, Vishakha Enclave, Pitampura, Delhi-110088 and (3) Mr Anil Kumar Mehta, S/O A L Mehta, R/O QD-41, Vishakha Enclave, Pitampura, Delhi-110088. The reserve price and EMD are as below:

Description	Reserve price	EMD
Item No.1	70,00,000.00	7,00,000.00
Item No.2	1,17,75,000.00	12,00,000.00
Item No.3	64,00,000.00	6,40,000.00
DESCRI	PTION OF THE IMMOVAR	I E DDODEDTY

Item No: 1 - Commercial shop / hall / property approximately admeasuring 350 sq. ft in

ground floor, No: 886/1, East Park Road, Karolbagh, New Delhi – 110 005 without roof terrace rights along with proportionate share in the land underneath the building covered by sale deed No: 4453/2006 dated 12.06.2016

terrace rights along with proportionate share in the land underneath the building covered by sale deed No: 3769/2002 dated 13.08.2002 Item No: 3 - Commercial property / shop / space / hall in ground floor (rear side)

admeasuring approximately 320 sq.ft without terrace / roof rights and along with proportionate undivided share of the land in the building bearing No: 886/1, East Park Road, Karolbagh, Delhi – 110 005 and covered by sale deed No: 1041/2005 dated

Bank's/ Secured Creditor's website i.e www.kvb.co.in/Property Under Auction also at the web portal https://eauctions.samil.in of the service provider, M/s Shriram Automall India

Statutory 30 days' Notice under Rule 8(6) of the SARFAESI Act, 2002 The borrower/s and guarantor/s are hereby notified to pay the dues as mentioned above along with up to date interest and ancillary expenses before the date of e-Auction, failing which the Schedule property will be auctioned/sold and balance dues, if any, will be

Place : Delhi The Karur Vysya Bank Ltd.,

> CIN: L74900DL1981PLC011425 Registered Office: 4237/11, IInd Floor, Narendra Bhawan 1,

Ansari Road, Daryaganj New Delhi - 110002 Email: riheadoffice@gmail.com

Monday, the 28th Day of September, 2020 at 11.00A.M through Video Conferencing/other Auto visual means in compliance with general circular no 20/2020, 14/2020, 17/2020 issued by Ministry

f Corporate Affairs (MCA) and circular no SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI)(hereinafter collectively referred to as circulars companies are allowed to hold AGM's through VC, without the physical presence of members at a common venue. Hence the AGM of the Company is being held through VC to transact the business In compliance with the circulars, electronic copies of the notice of the AGM and Annual Report 2019-20 have been sent to all the members whose email-IDs are registered with the Company/Depository

Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date 28.08.2020 may cast their votes electronically on the business as set forth in the notice of the AGM through the electronic voting system of CDSL (remote e-voting). Members are hereby informed that:

The business as set forth in the notice of the AGM may be transacted through remote e-voting or e-voting system at the AGM. The remote e-voting shall commence on Friday 25.09.2020 at 9:00 A.M.

The remote e-voting shall end on Sunday 27.09.2020 at 5:00 A.M.

The cut off date for determining the eligibilityto vote by remote e-voting or by e-voting system at the AGM shall be 21.09.2020

login ID and password by sending a request at www.evotingindia.com. However, if a person is already registered with CDSL for e-voting then the existing user iD and password can be used for casting their vote. Members may note that a) The remote e-voting module shall be disabled by CDSL beyond 5:00 PM IST on27.09.2020 and once the votes on a resolution is cast by the member, the

member shall not be allowed to change it subsequently; b) The facility for voting will also be made available during AGM and those members present in the AGM through VC facility who have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so , shall be eligible to vote through the e-voting system at the AGM. C) The members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again. And d) Only persons whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut -off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or

are requested to visit www. Indogulfind.in to obtain details. Members who have not registered their email addresses are requested to register their email

mode are requested to update their email addresses with company's Registrar and share transfer Agent BEETAL Financial & Computer Services Pvt Ltd at beetalrta@gmail.com to receive copies of the Annual Report 2019-20 along with the notice of the 37th AGM, instructions for remote e-voting and instructions for participation in the AGM through VC. The manner in which the members who wish to register mandates for receiving their dividend

at www.evotingindia.com, under help section or write an email to

23058542/43

Place: Delhi Tanushree Purchit Company Secretary

NIRAJ ISPAT INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office: '5140-41/34, F/F Chaudhary Market Gali Peti Wali, Rui Mandi, Sadar Bazar Delhi110006

CIN: L27106DL1985PLC021811 Phone No.: 011-23551821, Email: nirajispatindustries@gmail.com

Website: www.nirajispat.in

INFORMATION REGARDING 35TH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 35th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on

Wednesday, 30th September, 2020 at 11,30A.M. at the registered office of the Company at 5140-41/34, F/F Chaudhary Market GaliPetiWali, RulMandi, Sadar Bazar Delhi 110006 to transact the business as set out in the Notice convening the said Annual General Meeting. In compliance with the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

read with Circular No.14/2020 dated April 08, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020

read with Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, and read with SEBI Circular dated May 12, 2020") and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and SEBI (Collectively called 'relevant circulars, Notice of the AGM along with the Annual Report 2019-20 is being sent only through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/company's Registrar and Share Transfer Agent Skyline Financial Services Private Limited (herein referred as 'RTA'). Members who email is not registered may note that the Notice and Annual Report 2019-20 will also be available on the Company's website www.nirajispat.in, websites of the Stock Exchanges i.e. National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com

Manner of registering / updating email addresses:

 Members holding shares in physical mode who have not registered/ updated their email addresses with the Company, are requested to register/ update the same with the company's Registrar and Share Transfer Agent Skyline Financial Services Private Limited (herein referred as 'RTA') at compliances@skylinerta.com or click on http://www.skylinerta.com/EmailReg.php.

addresses with their Depository Participants, are requested to register/ update their email addresses with the Depository Participants with whom they maintain their demat accounts.

Members holding shares in dematerialised mode, who have not registered/updated their email

Members are requested to carefully read all the notes set out in the Notice of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote evoting or through e-voting during the AGM.

For any query members may contact the Company at 011-23551821,E-Mail ID: nirajispatindustries@gmail.comor Company's Registrar and Transfer Agents, M/s. Skyline Financial Services Private Limited having their office at D-153A, FIRST FLOOR OKHLA INDUSTRIAL AREA PHASE-I NEW DELHI 110020 . Contact details: Tel: + 011-40450193 to 197 & 26812682-83 or

send an email request at the email id: compliances@skylinerta.com.

For Niraj Ispat Industries Limited Name: Haryant Kumar Chaudhry

DIN: 00021795 Designation: Director

Divisional Office, No.6, (KVB) Karur Vysya Bank 3rd Floor, Opp: Metro Pillar No: 80,

Address: KD-46 Kavi Nagar Ghaziabad 201002

New Delhi - 110 005 Ph: 011-28758374/2875375/76/77 Email: Delhido@kvbmail.com bhaskaranps@kvbmail.com

SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and

Smart way to bank Pusa Road, Karol Bagh,

read with proviso to Rule 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor (s) that the below described immovable property mortgaged to the Secured Creditor, The Karur Vysya Bank Ltd, symbolic possession has been taken by the Authorised Officer of The Karur Vysya Bank Ltd., Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is what is", "without recourse", and "Whatever there is" on 15.10.2020, for recovery of (a) Rs. 1,06,71,304.45 (Rupees One Crore Six Lacs Seventy One Thousands Three Hundred Four and Paisa Forty Five Only) due to the Karur Vysya Bank Ltd, Secured Creditor from (1) Mr Srivardhan Rathi, S/O Shri Pradeep

Rathi; (b) Rs. 1,24,97,942.57 (Rupees One Crore Twenty Four Lacs Ninety Seven Thousands Nine Hundred Forty Two and Paisa Fifty Seven Only) due to the Karur Vysva Bank Ltd, Secured Creditor from (2) Shri Raj Kumar Rathi, S/O Punam Chand Rathi (aggregating sum of Rs. 2,31,69,247.02 (Rupees Two Thirty One Lakhs Sixty Nine Thousands Two Hundred Forty Seven and Paisa Two Only) due to the Karur Vysva Bank Ltd, Secured Creditor from (3) Mrs Akriti Rathi, W/O Saurabh Rathi; (4) Mrs Sonal Rathi, W/O Udit Rathi; (5) Mrs Divya Rathi, W/O Shrivardhan Rathi; (6) Mrs Sushma

Rathi, W/O Raj Kumar Rathi, all are R/O 26 A Sadhna Enclave, Malviya Nagar, New Delhi 110 017). The reserve price will be Rs.1,50,00,000.00 (Rupees One Crore Fifty Lakhs) only) per each item. The earnest money deposit will be Rs.15,00,000.00 (Rupees Fifteen Lakhs Two Lakhs Twenty Thousands only) per each item DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY

Non-agricultural vacant land measuring about 4 bighas 16 biswas, comprised in

Mustail Ni. 98, Kila No. 13, Min (2-8), situated in revenue estate of village Dera

Mandi, Tehsil Hauz Khas, Mehrauli, New Delhi and bounded as below: North: Others Farm Houses South: 20' wide Road

East: Remaining portion of said property West: 20' wide Road / Malhotra's Farm House No.66 For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided in our Bank's/ Secured Creditor's website i.e www.kvb.co.in/Property Under Auction also at the

web portal https://eauctions.samil.in of the service provider, M/s Shriram Automall India Ltd., Statutory 30 days' Notice under Rule 8(6) of the SARFAESI Act, 2002

The borrower/s and guarantor/s are hereby notified to pay the dues as mentioned above along with up to date interest and ancillary expenses before the date of e-Auction, failing which the Schedule property will be auctioned/sold and balance dues, if any, will be recovered with interest and cost

Chief Manager & Authorized Officer Date: 31.08.2020 Place : Delhi

The Karur Vysya Bank Ltd.

SPARK MINDA **Minda Corporation Limited**

Corporate Office: Plot No. 404-405, 5th Floor, Sector-20, Udyog Vihar, Phase-3, Gurgaon, Haryana-122016 CIN: L74899DL1985PLC020401

Registered Office: A-15, Ashok Vihar, Phase-1, Delhi - 110052

Website: www.sparkminda.com, email: investor@mindacorporation.com Tel. No.: +91-124-4698400, Fax: +91-124-4698450

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS OF 35th ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 35th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Tuesday, September 29, 2020 at 10:00 a.m.(IST) through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means ("VC/OAVM")

facility in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulation, 2015 read with General Circular Nos.14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated 8th April 2020, 13th April 2020 and 5th May 2020, respectively issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Circular No. SEBI HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular") without the physical presence of the Members at a common venue to transact the business as set out in the AGM Notice which will be circulated for convening the AGM.

2. The Notice of the 35th AGM and Annual Report 2019-20 will be sent only by electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company Depository in accordance with the aforesaid MCA Circulars, SEBI Circular dated May 12, 2020. Members may note that the Notice of the AGM and Annual Report 2019-20 will also be available on the Company's website www.sparkminda.com, on the website of Stock Exchanges i.e BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively. Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM and the manner of participation in the remote e-voting or casting vote through the e-voting system during 35th AGM is provided in the notice of AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

Members, who hold shares in physical form who have not registered their email address with the Company/Depository can obtain Notice of 35th AGM, Annual Report and/or login details for joining the 35th AGM through VC/OAVM facility including e-voting, be sending scanned copy of the following documents by email to investor@mindacorporation.com a) a signed request letter mentioning your name, folio number and complete

b) self-attested scanned copy of the PAN Card; and

c) self-attested scanned copy of any document (such as Driving Licence, Bank Statement, Election Identity Card, Passport, AADHAR Card) in support of the address of the Member as registered with the Company

Members holding shares in physical form who have not updated their mandate for receiving the dividend in future directly in their bank accounts through Electronic Clearing Service or any other means ("Electronic Bank Mandate"), can register their Electronic Bank Mandate to receive dividend in future directly into their bank account electronically or any other means, by sending following details/documents in addition to the documents mentioned in para 3 above by email to investor@mindacorporation.com

a) Name and Branch of Bank and Bank Account type:

or first holder, in case shares are held jointly;

b) Bank Account Number allotted by your bank after implementation of Core Banking Solutions; c) 11 digit IFSC Code;

5. **Members holding shares in demat form** are requested to update their email address/Electronic Bank Mandate with their Depository.

The above information is being issued for the information and benefit of all the members

d) Self-attested scanned copy of cancelled cheque bearing the name of the Member

of the Company and is in compliance with MCA Circulars and the SEBI Circular. For Minda Corporation Limited

> Pardeep Mann Company Secretary M. No.: A-13371

Dated: 04.09.2020 New Delhi

is detailed in the notice.

Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542).

Date: 03.09.2020

The manner of voting remotely for members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses is provided in the notice of the AGM. The detail are also be made available on the website of the company. Members

addresses with respective depository participant(s) and members holding shares in physical

If you have any queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the e-Voting System, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Nitin Kunder (022- 23058738) or Mr. Mehboob

Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk evoting@cdslindia.com or call on 022-For and on behalf of board Place: New Delhi

Indo Gulf Industries Limited

Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Date: 03.09.2020

Place : Delhi

Item No: 2 - Commercial shop / hall / property approximately admeasuring 471 sq. ft in ground floor, No: 886/2, East Park Road, Karolbagh, New Delhi - 110 005 without roof

For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided in our Ltd.,

recovered with interest and cost. Date : 31.08.2020 Chief Manager & Authorized Officer

INDO GULF INDUSTRIES LIMITED

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK CLOSURE DATE otice is hereby given that the 37th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on

Participant(s). These documents are also available on the website of the Company, at WWW.INDOGULFIND.IN, Stock exchanges website and on the website of Central Depositor securities Limited ("CDSL"). The Dispatch of Notice of AGM through emails has been completed on

Remote e-voting module will be disabled after 5:00 P.M on 27.09.2020 Any person who acquires shares of the company and becomes a member post-dispatch of the Notice of the AGM and holds shares as on the cut-off date i.e21.09.2020 may obtain the

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, (CDSL,) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th

लालू से मिलने पहुंचीं विधायक का एकांतवास से छूट का अनुरोध

रांची, 3 सितंबर (भाषा)।

झारखंड की राजधानी रांची के राजेंद्र आयुर्विज्ञान संस्थान (रिम्स) में भर्ती लालू प्रसाद यादव से मिलने पहुंचने पर 14 दिनों के लिए एकांतवास में भेजी गईं बिहार के बाराचट्टी क्षेत्र से राष्ट्रीय जनता दल (राजद) विधायक समता देवी ने बदले की भावना के चलते अपने खिलाफ कार्रवाई का आरोप लगाते हुए राज्य सरकार से एकांतवास मुक्त कर वापस गया जाने की अनुमित की अपील की है।

समता देवी ने बताया कि उन्होंने अपने एकांतवास के खिलाफ राज्य सरकार से आज अपील की है और एकांतवास के आदेश में छट देकर गया वापस जाने की अनुमति मांगी है। रांची के अतिरिक्त जिला मजिस्ट्रेट (कानून-व्यवस्था) अखिलेश कुमार सिन्हा ने सड़क मार्ग से यहां पहुंचीं विधायक समता देवी को उनकी एक सहयोगी महिला एवं दो अंगरक्षकों के साथ बुधवार को 14 दिनों के लिए एकांतवास में भेज दिया था। विधायक को उनके सहयोगी एवं अंगरक्षकों के साथ हटिया स्थित सरकारी अतिथिशाला में रखा गया है।

समता देवी ने आरोप लगाया. 'रांची के स्थानीय प्रशासन ने राजद का होने के कारण उनके खिलाफ बदले की भावना से कार्रवाई की है। मैं दलित हूं और महिला हूं। अधिकारियों के समक्ष मैं गिड़गिड़ाई लेकिन उन्होंने रहम नहीं किया।' इस संबंध में पृछे जाने पर राजद के प्रदेश अध्यक्ष अभय कुमार सिंह ने कहा कि विधायक के आने की उन्हें कोई सूचना नहीं थी और वह किन परिस्थितियों में यहां पहुंचीं इसके बारे में उन्हें कुछ नहीं पता है।

रकान स्टील्स लिमिटेड

CIN: L27320UP1985PLC007582 निवासी: एनएच-2 (बारा टोल प्लाजा से 1 किमी), उमरान, रनिया, कानपुर देहात- 209311

कॉपोरेंट कार्यालय: आनंद पैलेस, 10/499, एलन गंज, कानपुर- 208002 ईमेलः support@rakansteels.co.in, वेबसाइटः www.rakansteels.co.in

एतद्द्वारा सूचना दी जाती है कि कॉरपोरेट मामलों के मंत्रालय ('एमसीए') और सेबी ('संबंधित परिपत्रों') द्वार जारी सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक ८ अप्रैल, २०२०, सामान्य परिपत्र संख्या 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 और सामान्य परिपत्र संख्या 20/2020 दिनांक 05 मई, 2020 तथा अन्य लागू परिपत्रों के साथ पठित भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड ('सेबी')(आपत्तियों के सूचीकरण एवं प्रकृटीकरण अपेक्षाएं) विनियमों, 2015 ('एलओडीआर') के साथ साथ कंपनी अधिनियम, 2013 के लागू प्रावधान के अनुपालन में कंपनी की 33वीं वार्षिक सामान्य बैठक (एजीएम) के नोटिस में निर्धारित व्यापार को करने के लिए सामान्य स्थान पर सदस्यों की बिना भौतिक उपस्थिति के बुधवार, 30 सितंबर, 2020 को अपराह्न 02.00 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ('वीसी')/अन्य ऑडिये वेजुअल मीन्स ('ओएवीएम') के माध्यम से आयोजित की जाएगी। सदस्य वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम उपस्थित होने के सक्षम होंगे। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से भाग लेने वाले सदस्य कंपनी एक्ट, 2013 की धारा 103

संबंधित परिपत्रों के अनुपालन में, वित्तीय वर्ष 2019-20 के लिए एजीएम और वित्तीय विवरण (स्टैंडअलोन) की सुचना बोर्ड की रिपोर्ट, ऑडिटर की रिपोर्ट और संलग्न किए जाने वाले अन्य दस्तावेजों के साथ कंपनी के सभी सदस्य के भेजा जाएगा जिनका ईमेल पता कंपनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट(ओं) के साथ पंजीकृत है। पूर्वोक्त दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट अर्थात एमएसई लिमिटेड www.mse.in पर भी उपलब्ध होंगे। कंपनी (प्रबंधन तथा प्रशासन) नियमों, 2014 के नियम 10 और सेबी (आपत्तियों के सूचीकरण एवं प्रकृटीकरण अपेक्षाएं) विनियमों, 2015 के विनियम 42 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के अनुसार सदस्यो का रजिस्टर और शेयर हस्तांतरण के रजिस्टर 23 सितंबर, 2020 से 30 सितंबर, 2020 तक (दोनों दिन सिम्मिलित)

कंपनी (प्रबंधन तथा प्रशासन) नियमों, 2014 यथा संशोधित के नियम 20 और सेबी (आपत्तियों के सुचीकरण एव प्रकृटीकरण अपेक्षाएं) विनियमों, 2015 के विनियम 44 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के अनुवर्ती, कंपनी अपने सदस्यों को नेशनल सर्विसेज़ डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) के माध्यम से नोटिस मे उल्लिखित सभी व्यवसाय को लेन-देन करने के लिए इलेक्ट्रॉनिक सुविधा (रिमोट ई-वोटिंग) प्रदान करने के लिए

सभी सदस्यों को सुचित किया जाता है किः

(क) एजीएम में रिमोट ई-वोटिंग या वोटिंग द्वारा सदस्यों की पात्रता निर्धारित करने की कट ऑफ डेट 18 सितंब (ख) रिमोट ई-वोटिंग 27 सितंबर, 2020 को सबह 09:00 बजे शुरू होगी और 29 सितंबर, 2020 को शाम 05:00

बजे समाप्त होगी। रिमोट ई-वोटिंग को उक्त तिथि एवं समय के बाद अनुमति नहीं दी जाएगी। (ग) एक व्यक्ति, जिसने 07 सितंबर, 2020 को ईमेल भेजने के बाद शेयर अर्जित करता हैं और कंपनी के सदस्य बन गए हैं कट ऑफ डेट 18 सितंबर 2020 को शेयरधारक है वह www.evoting.nsdl.com पर अनुरोध भेजकर

लॉगइन प्राप्त कर सकता है। हालांकि अगर व्यक्ति ई-वोटिंग के लिए पहले से ही एनएसडीएल के साथ पंजीकृत है, वह अपनी मौजूदा लॉगिन आईडी/यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग कर सकता है। (घ) भौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्य, जिन्होंने कंपनी के साथ अपने ईमेल पते पंजीकृत/अपडेट नहीं किए

हैं, उनसे अनुरोध है कि कंपनी के रजिस्ट्रार की वेबसाइट www.skylinerta.com पर ईमेल पंजीकरण पर क्लिक करें और उसमें आवश्यक दस्तावेज अपलोड करें। (ङ) डिमैटरीकृत मोड में शेयर रखने वाले सदस्य, जिन्होंने अपने ईमेल पते पंजीकृत/अपडेट नहीं किए हैं. उनसे अनुरोध है कि वे डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ अपने ईमेल पते को पंजीकृत/अपडेट करें, जिनके साथ वे अपने

(च) एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.rakansteels.co.in और एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध है;

(छ) इलेक्ट्रॉनिक मतदान की प्रक्रिया 33वीं वार्षिक सामान्य बैठक की सूचना के साथ-साथ सदस्यों को भेजी गई

ईमेल और एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध है। ई-मतदान से संबंधित किर्स भी प्रश्न के मामले में, सदस्य evoting@nsdl.co.in और/या support@rakansteels.co.in पर ई-मेल कर (ज) सदस्यों से अनुरोध है कि वे एजीएम के नोटिस में निर्धारित सभी नोटों को ध्यान से पढ़ें और विशेष रूप

से एजीएम में शामिल होने के निर्देश, एजीएम के दौरान ई-वोटिंग या रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालनं

बोर्ड के आदेशानसा कृते रकान स्टील्स लिमिटेड ह./- गरिमा प्रियाणी कंपनी सचिव

पारामाउंट कम्यनिकेशन्स लि. CIN: L74899DL1994PLC061295

पंजी.कार्यालय: पारामाउंट हाउस

स्थानः कानपुर

दिनांक: 03 सितंबर, 2020

सी—125. नारायणा इंडस्टियल एरिया, फेज—1. नई दिल्ली—110028 Ph.: +91-11-45618800-900, Fax: +91-11-25893719/20 E-mail: pcl@paramountcables.com, Website: www.paramountcables.com

26वीं वार्षिक साधारण बैठक के संबंध में सूचना

एतदद्वारा सचित किया जाता है कि कंपनी की 26वीं वार्षिक साधारण बैठक (''एजीएम'') एजीएम की सचना में वर्णित अनुसार साधारण व विशेष व्यापार का लेन—देन करने के लिए कंपनीज अधिनियम, 2013 और उसके अंतगत बने नियमों के सभी लागू प्रावधानों के अनुपालन और निगमित मामलों के मंत्रालय (''एमसीए'') द्वारा जारी परिपन्न सं. 14 / 2020 दिनांक 08 अप्रैल, 2020, परिपन्न सं. 17 / 2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 के साथ पिठत भारतीय प्रतिभृति विनिमय बोर्ड ("सेबी") और भारतीय प्रतिभृति विनिमय बोर्ड (सेबी) द्वारा जारी परिपत्र सं SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020 के अनुपालन में

बुधवार, 30 2020 को शाम 04.30 बजे वीडियो कांफ्रेसिंग (''वीसी'') / (अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों ('ओएवीएम') द्वारा आयोजित की जाएगी । वीसी / ओएवीएम सुविधा भाग लेने वाले सदस्यों की गिनती कंपनीज अधिनियम, 2013 की धारा 103 के अंतर्गत कोरम को पुरा करने के उददेश्य से की जाएगी। उक्त परिपत्रों के अनुपालन में, वित्तीय वर्ष 2019-2020 के लिए वार्षिक रिपोर्ट की

इलैक्ट्रानिक प्रतियों सहित वित्तीय विवरण बोर्ड की रिपोर्ट, अंकेक्षण रिपोर्ट और उसके लिए आवश्यक अन्य दस्तावेजों सहित कंपनी के उन सभी सदस्यों को भेजी जाएगी जिनके ई-मेल पते कंपनी / डिपोजिटरी प्रतिभागियों के साथ पंजीकृत हैं। उपरोक्त दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट www.paramountcables.com, स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com और www.nseindia.com और लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड की वेबसाइट https://instavote.linktime.co.in पर भी उपलब्ध है।

कंपनी ने अपने सदस्यों को एजीएम की सूचना में वर्णित सभी प्रस्तावों पर अपने वोट डालने के लिए रिमोट ई-वोटिंग सुविधा ("रिमोट ई-वोटिंग") कर सुविधा प्रदान की है। कंपनी ने एजीएम ('ई–वोटिग) के दौरान ई–वोटिंग सिस्टम के माध्यम से वोटिंग की सविधा प्रदान की है। रिमोट ई-वोटिंग / ई-वोटिंग और वीसी / ओएवीएम द्वारा एजीएम में भाग लेने की लिए विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूचना में दी गई है, जो जल्द ही उनके पंजीकृत ई–मेल पर लागू नियमों के अनुसार शेयरधारकों को भेजी जाएगी। कंपनी / डिपोजिंटरी प्रतिभागी के साथ अपने ई—मेल पंजीकृत न करने वाले सदस्य, कपया ई-वोटिंग के लिए वार्षिक रिपोर्ट प्राप्त करने के लिए अपने ई-मेल रजिस्टर करने के लिए नीचे दिए गए निर्देशों का पालन करें:

गैर भौतिक धारिता : 1. गैर भौतिक मोड में कंपनी के इक्विटी शेयर रखने वाले सदस्य और जिन्होंने अपने ई-मेल पंजीकृत नहीं किए हैं, लिंक

http://linktime.co.in/emailreg /email_register.html पर क्लिक कर और उनके अनुसार पंजीकरण प्रक्रिया को अपनाकर कैंपनी के रजिस्ट्रार एंड शेयर ट्रांसफर एजेंट, मैसर्स लिंक इनटाइम इंडिया लिमिटेड के साथ अस्थायी रूप से पंजीकृत करा सकते हैं। किसी भी पूछताछ के मामले में, सदस्य rnt.helpdesk@linktime पर मैसर्स लिंक इनटाइम इंडिया लिमिटेड को ई-मेल भेज सकते हैं। यह स्पष्ट है कि आपके डिमेट खाते में ई—मेल और बैंक विवरण का स्थायी पंजीकरण के लिए, सदस्यों से संबंधित डिपोजिटरी प्रतिभागी ('डीपी') से अनुरोध कर उनके द्वारा बताई गई

प्रक्रिया का पालन करना होगा। भौतिक धारिता : भौतिक मोड में कंपनी के इक्विटी शेयर रखने वाले सदस्य और जिन्होंने अपने ई-मेल और / या बैंक खाता विवरण पंजीकृत नहीं किए हैं, लिंक http://linktime.co.in/emailreg /email_register.html पर क्लिक कर और उनके अनुसार पंजीकरण प्रक्रिया को अपनाकर केंपनी के रजिस्ट्रार एंड शेयर ट्रांसफर एजेंट, मैसर्स लिंक इनटाइम इंडिया लिमिटेड के साथ पंजीकृत करा सकते हैं। किसी भी पछताछ के मामले में. सदस्य rnt.helpdesk@linktime पर मैसर्स लिंक इनटाइम

इंडिया लिमिटेड को ई–मेल भेज सकते हैं। उक्त मामले में किसी पूछताछ के लिए, कंपनी के शेयरधारकों से निम्न से संपर्क करने का अनरोध है :

मैसर्स लिंक इनटाइम इंडिया लिमिटेड, नोबल हाइट्स, पहली मंजिल, प्लॉट नं. एनएच–2, सी–1, ब्लॉक, एलएससी, सावित्री मार्किट के पास, जनकपुरी आई, नई

Tel: 011-41410592/93/94, Telefax: 011-41410591,

Email: delhi@linkintime.co.in

पारामाउंट कम्यूनिकेशन्स लिमिटेड के लिए राशि गोयल दिनांक: 03.09.2020 कंपनी सचिव व अनुपालक अधिकारी स्थान: नई दिल्ली

एवन मकेन्टाइल लिमिटेड CIN: L17118UP1985PLC026582

पंजी. कार्यालय: एस ग्लोबल नॉलेज पार्क, 19 ए एवं 19 बी, सेक्टर-125, नोएडा-201301 (उ.प्र.)

कोविड-19 महामारी के अनवरत प्रसार को देखते हुए कार्पोरेट कार्य मंत्रालय ("एमसीए") ने अपने सर्क्युलर तिथि 5 मई, 2020 के साथ पठित सर्क्युलर तिथि 8 अप्रैल, 2020 एवं 13 अप्रैल, 2020 के माध्यम से विडियो कान्फ्रेंस (''वीसी'') अथवा अन्य ऑडियो-बिजुअल माध्यमों (''ओएवीएम'') के द्वारा एजीएम के आयोजन की अनुमति दी है। इन सर्क्युलरों तथा कम्पनी अधिनियम, 2013 के संबंधित प्रावधानों तथा सेबी (सूचीयन दायित्व एवं उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के अनुपालन में कम्पनी की आगामी एजीएम रविवार 27 सितम्बर, 2020 को 12.00 बजे दोपहर में वीसी/ओएवीएम द्वारा आयोजित की जायेगी।

उपरोक्त सर्क्यलर के अनसार एफवाई 2019-2020 के वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सचना इलेक्टॉनिक माध्यमों से ऐसे सदस्यों को भेजे जाने की अनुमित है जिनके ईमेल आईडी कम्पनी/आरटीए/डिपॉजिटरीज के पास पहले से ही पंजीकृत है। कम्पनी पूर्व के व्यवहारों की तरह ही अपने सभी सदस्यों को ई–वोटिंग की सुविधा उपलबध

यदि आपका ई-मेल आईडी कम्पनी/आरटीए/डिपॉजिटरी के पास पहले से ही पंजीकृत हैं, तो एफवाई 2019-20 के वार्षिक रिपोर्ट तथा ई-वोटिंग के लिये लॉगिन विवरणों के साथ एजीएम की सूचना आपके पंजीकृत ई-मेल पते पर भेजी जायेगी। यदि आपने कम्पनी/डिपॉजिटरी के पास अपने ई-मेल आईडी पंजीकृत नहीं कराये हैं तो कृपया एफवाई 2019-2020 के वार्षिक रिपोर्ट तथा ई-वोटिंग के लॉगिन विवरणों को प्राप्त करने के लिये अपना ई-मेल आईडी

भौतिक ई-मेल पते के पंजीकरण के लिये फोलियो नम्बर, शेयरधारक का नाम, शेयर प्रमाणपत्र की स्कैन की गई धारिता प्रति (फ्रान्ट तथा बैक), पैन (पैन का कार्ड की स्वतः सत्यापित स्कैन की गई प्रति आधार (आधार कार्ड) की स्वतः सत्यापित स्कैन प्रति) को उपलब्ध कराते हुए admin@mcsregristars.com पर कम्पनी के रजिस्ट्रार तथा शेयर अंतरण एजेन्ट्स एमसीएस शेयर ट्रान्सफर एजेन्ट लिमिटेड के पास अनरोध भेजें। डीमैट धारिताः कृपया अपने फोलियों नं. का उल्लेख करते हुए पत्र के साथ हमारे आरटीए, (अर्थात् एमसीएस शेयर ट्रान्सफर एजेन्ट लिमिटेड, एफ-65, 1ला तल, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-1, नई दिल्ली-110020 के पास मूल निरस्त चैक के साथ अपना बैंक का विवरण भेजें (यदि वह पहले से पंजीकृत नहीं हो।)

्डीमैट कृपया अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपैन्ट (डीपी) से सम्पर्क करें तथा डीपी की सलाह के अनुसार अपना ई-

एजीएम की सूचना तथा एफवाई 2019–2020 का वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाईट www.avonmercantile.in तथा बीएसई लिमिटेड की वेबसाईट www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है। बीसी/ओएवीएम के माध्यम से सभा में उपस्थित होने वाले सदस्यों की गणना कम्पनी अधिनियम. 2013 की धारा 103 के अंतर्गत कोरम के उददेश्य से की

एवन मर्केन्टाइल लिमिटेड के लिये

DIN: 02359002

कमलापति कश्यप तिथि: 2.09.2020

ओमकारा एसेट्स रीकंस्ट्रक्शन प्राइवेट लिमिटेड कॉर्पोरेट कार्यालय : सी/515, कनिकया जिलियन, एलबीएस रोड तथा सीएसटी रोड का जंक्शन. बीकेसी एनेक्सी, निकट इक्विनॉक्स, कलिना, कुर्ला (पश्चिम), मुम्बई-400070

पंजीकृत कार्यालय : सं. 9, एमपी नगर, प्रथम गली, कोंगू नगर एक्स., तिरुपुर-641607 (तिमलनाडु)

प्रितिभृति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 3(1) के साथ पठित प्रतिभूत हित अधिनियम, 2002 व वित्तीय आस्तियों तथा प्रवर्तन के प्रतिभृतिकरण एवं पुनर्निर्माण (''सरफाएशी अधिनियम'') की धारा 13(2

प्रतिभृत हित अधिनियम, 2002 की वित्तीय आस्तियों तथा प्रवर्तन के प्रतिभृतिकरण एवं पुनर्निर्माण (कथित टस्ट अधिनियम) के तहत, प्रतिभित हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 3 के साथ पठित कथित अधिनियम की धारा 13(12) तहत प्रदत्त शक्तियों के उपयोग में ओमकारा एसेट रीकंस्ट्रक्शन प्राइवेट लिमिटेड (ओएआरपीएल) (ओमकारा पीएस 04/2020-21 के ट्रस्टी के रूप में अपनी क्षमता में कार्यरत) के प्राधिकत अधिकारी होने के नाते अधोहस्ताक्षरी ने नीचे वर्णित कर्जदारों तथा इसके जमानतियों (सामृहिक रूप से कर्जदार वर्णित) को उनके लिए निर्गत सम्बद्ध माँग सचना(ओं) में उल्लिखित बकाया राशि संयुक्त या अलग-अलग रूप से अदा करने को कहते हुए दिनांक 26.08.2020 को एक माँग सूचना जारी की थी जो नीचे भी

🛮 पुनः सारी/कुछ सुचनाओं को अनडिलीवर्ड वापस करने अथवा सम्बोधित के पास अब तक डिलीवरी की प्रतीक्षा के कारण वर्तमान सचना अन्य दस्तावेजों/लेखनों, यदि कोई, कथित कर्जदार(रों) द्वारा क्रियान्वित के साथ पठित ऋण अनबन्ध के तहत देय भगतान की तिथि तथा/अथवा वसली तक नीचे वर्णित तिथि(यों) से प्रयोज्य भावी ब्याज सहित यहाँ नीचे वर्णित राशियों का इस सुचना की तिथि से 60 दिनों के भीतर कथित कर्जदार(रों) को संयुक्त या अलग-अलग रूप से अदा करने के लिए वैकल्पिक सेवा के रूप में जारी एवं निर्गत की जाती है।

सम्पूर्ण बकाया ऋण के पुनर्भुगतान के कारण प्रतिभृत करने के क्रम में निम्नलिखित आस्तियाँ क्रमशः कर्जदार(रों) द्वारा ओएआरपीएल के पास बंधक की गयी हैं।

1. कर्जदार(रों)/जमानती(यों) के नाम 1. मयुर कुमार (कर्जदार)

2. मंजू अग्रवाल (सह-कर्जदार)

माँग सचना की तिथि : 26.08.2020

बकाया राशि : रु. 88,57,083/- (रुपये अट्टासी लाख सत्तावन हजार तिरासी मात्र)

इकाई सं. टीएफ-04(ए), तीसरी मंजिल, जेएमडी रीजेंट प्लाजा, ग्राम सिकन्दर पुर घोसी, मेन मेहरौली रोड,

गुरुग्राम, हरियामा-122002

. अरविन्द घई (कर्जदार)

|2. सुषमा घई (सह-कर्जदार) माँग सचना की तिथि : 26.08.2020

बकाया राशि : रु. 82,15,773/- (रुपये बयासी लाख पन्द्रह हजार सात सौ तिहत्तर मात्र)

प्रतिभृत आस्तियों का विवरण (अचल सम्पत्ति)

फ्लैट सं. 2324, तीसरी मंजिल, ब्लॉक-बी, पॉकेट-2, वसन्त कुंज, नई दिल्ली-110070 यदि उपर्युक्त कर्जदार उपर्युक्त के अनुसार ओएआरपीएल को बकाया भुगतान में असफल में होते हैं तो

ओएआरपीएल लागतों तथा परिणामों के लिए कथित कर्जदारों के पूर्ण जोखिम पर अधिनियम की धारा 13(4) तथा प्रयोज्य नियमों के तहत उपर्युक्त प्रतिभूत आस्तियों के विरुद्ध समस्त या किसी एक अधिकार का प्रयोग करने के लिए स्वतन्त्र होगा। उपर्युक्त कर्जदारों को ओएआरपीएल की पूर्व लिखित सहमित के बिना कथित अधिनियम के तहत उपर्युक्त

आस्तियों को बिक्री, पट्टे या अन्य प्रकार से हस्तान्तरित करने से निषिद्ध किया जाता है। कृपया ध्यान दें कि कोई भी व्यक्ति जो कथित अधिनियम के प्रावधानों तथा उसके तहत निर्मित नियमों का उल्लंघन करता है या इसका प्रयास करता है तो वह अधिनियम के तहत प्रावधानित जेल तथा/अथवा जर्माने का दायित्वधारी होगा

तिथि: 26.08.2020

अधिकृत प्राधिकारी, कृते ओमकारा एसेट रीकंस्ट्रक्शन प्रा.लि. (ओमकारा पीएस 04/2020-21 ट्रस्ट के ट्रस्टी के रूप में अपनी

SPÄRK MINDA

मिण्डा कॉर्पोरेशन लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: ए-15, अशोक विहार, फेज-1, दिल्ली-110052 कॉर्पोरेट कार्यालय: प्लॉट नं. 404-405, 5वां तल, सेक्टर-20, उद्योग विहार, फेज-3, गुड़गांव, हरियाणा-122016

CIN:L74899DL1985PLC020401 वेबसाईटः www.sparkminda.com, ईमेल: investor@mindacorporation.com

टेली नं.: +91-124-4698400, फैक्स: +91-124-4698450

35वीं वार्षिक साधारण सभा, ई-वोटिंग जानकारी की सूचना 1. **एतदद्रारा** सचित किया जाता है कि कम्पनी के सदस्यों की 35 वीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) कम्पनी

अधिनियम, 2013 के लागू होने वाले प्रावधानों तथा उसके अंतर्गत निर्मित नियमों तथा कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी क्रमशः साधारण सर्क्युलर नं. 14/2020, 17/2020 तथा 20/2020 तिथि 8 अप्रैल, 2020, 13 अप्रैल, 2020 तथा 5 मई, 2020 (''एमसीए सर्क्युलर्स'') तथा भारतीय प्रतिभृत और विनिमय बोर्ड द्वारा जारी सर्क्युलर नं. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी1/सीआईआर/पी/2020/79 तिथि 12 मई, 2020 (''सेबी सर्क्यलर'') के साथ पठित सेबी (सचीयन दायित्व तथा उदघाटन अपेक्षा) विनियमन. 2015 के अनुपालन में विडियो कान्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो विजअल माध्यमों (''वीसी/ओएवीएम'') सविधा द्वारा मगंलवार, 29 सितम्बर, 2020 को 10.00 बजे पूर्वा. (आईएसटी) में किसी सार्वजनिक स्थान पर सदस्यों की शारीरिक उपस्थिति के बिना आयोजित की जायेगी जिसमें एजीएम के आमंत्रण के लिये भेजी जा रही एजीएम की सुचना में वर्णित व्यवसायों को निष्पादित किया जायेगा।

कम्पनी ने 35 वीं एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट इलेक्ट्रानिक पद्धति से उपरोक्त एमसीए सर्क्युलर्स, सेबी सर्क्युलर तिथि 12 मई, 2020 के अनुसार ऐसे सदस्यों को भेज दी जाएगी जिनके ईमेल पते कम्पनी/डिपॉजिटरी के पास पंजीकृत हैं। सदस्यगण यह ध्यान रखें कि एजीएम की सुचना तथा वार्षिक रिपोर्ट 2019-20 कम्पनी की वेबसाईट www.sparkminda.com, स्टॉक एक्सचैंजों अर्थात बीएसई लिमिटेड तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाईट www.nseindia.com तथा www.bseindia.com पर क्रमशः तथा साथ हीं एनएसडीएल की वेबसाईट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध होगी। सदस्यगण केवल वीसी/ओएवीएम सुविधा द्वारा ही एजीएम में उपस्थित तथा शामिल हो सकते हैं। एजीएम में शामिल होने के निर्देश तथा रिमोट ई-वोटिंग अथवा 35 वीं एजीएम में ई-वोटिंग प्रणाली द्वारा मतदान करने की प्रक्रिया एजीएम की सुचना में दी गई है। वीसी/ओएवीएम सुविधा द्वारा ही एजीएम में उपस्थित तथा शामिल हो सकते हैं। एजीएम में शामिल होने के निर्देश तथा रिमोट ई-वोटिंग अथवा 35 वीं एजीएम में ई-वोटिंग प्रणाली द्वारा मतदान करने की प्रक्रिया एजीएम की सूचना में दी गई है। वीसी/ओएवीएम द्वारा सभा में उपस्थित होने वाले सदस्यों की गणना कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के अंतर्गत कोरम सुनिश्चित करने के

भौतिक पद्धित में शेयर धारित करने वाले सदस्यों जिन्होंने कम्पनी/डिपॉजिटरी के पास अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं कराये हों, वे investor@mindacorporation.com पर ईमेल द्वारा निम्न दस्तावेजों की स्कैन की गई प्रति भेजकर ई-वोटिंग सहित 35वीं एजीएम की सूचना, वार्षिक रिपोर्ट एवं/अथवा वीसी/ओएवीएम सुविधा द्वारा 35 वें एजीएम में शामिल होने के लिये लागिन विवरणों को

क) अपने नाम, फोलियो नम्बर तथा सम्पूर्ण पते का उल्लेख करते हुए एक हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र; ख) पैन कार्ड, की स्वतः सत्यापित स्कैन की गई प्रति; तथा

ग) कम्पनी में यथा पंजीकृत सदस्यों के पते के समर्थन में कोई भी दस्तावेज (जैसे ड्राइविंग लाइसैन्स, बैंक विवरण, मतदाता पहचान पत्र, पास्पोर्ट, आधार कार्ड) की स्वतः सत्यापित स्कैन की गई प्रति। भौतिक पद्धति में शेयर धारित करने वाले सदस्यों जिन्होंने इलेक्टॉनिक क्लीअरिंग सेवा अथवा किसी अन्य माध्यमों (''इलेक्ट्रॉनिक बैंक मैंडेट'') द्वारा अपनी बैंक खाताओं में प्रत्यक्ष रूप से भविष्य में लाभांश प्राप्त करने के लिये अपने बैंक के विवरण अद्यतन नहीं कराये हों, वे investor@mindacorporation.com पर ईमेल द्वारा पैरा 3 में वर्णित दस्तावेजों के अतिरिक्त निम्न विवरणों/दस्तावेजों को भेजकर इलेक्ट्रॉनिक अथवा किसी अन्य माध्यमों से अपनी बैंक खाता में भविष्य में प्रत्यक्ष रूप से लाभांश प्राप्त करने के लिये अपने इलेक्ट्रॉनिक बैंक मैंडेट को पंजीकृत करा सकते हैं।

क) बैंक का नाम एवं शाखा तथा बैंक खाता का प्रकार; ख)कोर बैंकिंग सॉल्यूशन्स की पूर्णता के बाद आपके बैंक द्वारा आवंटित बैंक खाता संख्या; ग) 11 डिजिट का आईएफएससी कोड;

घ) यदि शेयर संयुक्त रूप से धारित हो, सदस्य अथवा प्रथम धारक के नाम में निरस्त चेक की स्वतः सत्यापित स्कैन की गई पति . **डीमैट पद्धित में शेयर धारित करने वाले सदस्यों** से अनुरोध है कि अपने डिपॉजिटरी के पास अपना

ईमेल पता/इलेक्ट्रॉनिक बैंक मैंडेट अद्यतन कराऐं।

उपरोक्त सूचना कम्पनी के सभी सदस्यों की जानकारी तथा लाभ के लिये तथा एमसीए सर्क्यूलर्स तथा सेबी सर्क्यलर के अनपालन में जारी की जा रही है।

तिथि: 04.09.2020

मिण्डा कॉर्पोरेशन लिमिटेड के लिये परदीप मान कम्पनी सचिव स्थानः दिल्ली

एमबीएल इन्फ्रास्ट्रक्चस लिमिटेड सीआइएनः L27109DL1995PLC338407 बानी कारपोरेट वन टावर, सुईट नं. 308, तीसरा तल, प्लाट नं. 5, कॉमशियल सेंटर, जसोला, दिल्ली-110025 टेली: +91-11-48593300, फैक्स: +91-11-48593320 इमेलः cs@mblinfra.com, वेबसाइटः www.mblinfra.com

सेबी (आपत्तियों के सूचीकरण एवं प्रकृटीकरण अपेक्षाएं) विनियमों, 2015 के विनियम 29 के साथ पठित विनियम 47 के अनुवर्ती एतद्द्वारा सूचना दी जाती है कि दिनांक 30 जून, 2020 को समाप्त तिमाही के लिए कम्पनी के अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों (स्टैंडएलोन तथा समेकित दोनों) को रिकार्ड पर लेने तथा परस्प विचार, अनमोदन के लिए कम्पनी के निदेशकों के बोर्ड की बैठक सोमवार, 14 सितंबर, 2020 को आयोजित की जाएगी।

सूचना बीएसई लिमि. की वेबसाइट (www.bseindia.com) तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) जहां कंपनी के शेयर सुचीबद्ध हैं और कंपनी की वेबसाइट जैसे www.mblinfra.com पर भी उपलब्ध है।

कृते एमबीएल इन्फ्रास्ट्रक्चर्स लि. दिनांक: 02.09.2020 हस्ता./- अनुभव महेश्वरी स्थानः नई दिल्ली कंपनी सचिव

(KVB) Karur Vysya Bank Smart way to bank

मंडल कार्यालय, नं. 6, 3रा तल, सामने मेट्रो पिलर नं. 80, पूसा रोड, करोलबाग, नई दिल्ली- 110005

फोन: 011-28758374/ 2875375/ 76/ 77, ई-मेलः delhido@kvbmail.com, bhaskaranps@kvbmail.com

अचल सम्पत्तियों की बिक्री के लिये बिक्री सुचना प्रतिभृति हित (प्रवर्त्तन) नियमावली, 2002 के नियम 8 (6) के प्रावधानों के साथ पठित वित्तीय परिसम्पत्तियों के प्रतिभृतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभृति हित प्रवर्त्तन अधिनियम, 2002 के अंतर्गत अचल परिसम्पत्तियों की बिक्री के लिये ई-नीलामी बिक्री सचना

एतदद्वारा आम जनता तथा विशेष रूप से ऋणधारकों तथा गारन्टरों को सचित किया जाता है कि प्रतिभृत क्रेडीटर द करुर वैस्य बैंक लि. के पास गिरवी/ चार्ज्ड नीचे वर्णित अचल सम्पत्ति जिसका द करुर वैस्य बैंक, प्रतिभृत क्रेडीटर के प्राधिकृत अधिकारी द्वारा भौतिक कब्जा कर लिया गया है, कि 1) मै. शिवालिक इन्टरनेशनल, पर प्रॉपः श्री मनीश मेहता, पुत्र श्री अनिल कुमार मेहता, निवासी क्युडी-41, विशाखा एन्क्लेव, पीतमपुरा, दिल्ली-110088, जिनक व्यवसाय का स्थल है: 886/1, ईस्ट पार्क रोड, करोल बाग, नई दिल्ली-110005; 2) श्री मनीश मेहता, पुत्र श्री अनिल कुमार मेहता, निवासीः क्यूडी-41, विशाखा एन्क्लेव, पीतमपुरा दिल्ली-110088 तथा 3) श्री अनिल कुमार मेहता, पुत्र ए.एल. मेहता निवासीः क्यूडी-41 विशाखा एन्क्लेव, पीतमपुरा, दिल्ली-110088 से करुर वैस्य बैंक लि., प्रतिभूत क्रेडीटर के बकाये रु. 3,85,31,295.73 (रुपये तीन करोड़ पचासी लाख इक्कतीस हजार दो सौ पंचानवे तथा पैसे तिहत्तर मात्र) की वसूली के लिये 15.10.2020 को ''जैसा है जहाँ है''. ''जैसा है जो है'' तथा ''जो कुछ भी वहाँ है'' आधार पर बिक्री की जायेगी। आरक्षित मृल्य तथा ईएमर्ड इस प्रकार है:

मद सं. 3	64,00,000.00	6,40,000.00
मद सं. 2	1,17,75,000.00	12,00,000.00
मद सं. 1	70,00,000.00	7,00,000.00
विवरण	आरक्षित मूल्य	इएमडी :

अचल सम्पत्ति का विवरण

मिद सं. 1.: नीचे की भूमि तथा भवन में आनुपातिक शेयर के साथ बिना छत/टैरेस के अधिकार के ईस्ट पार्क रोड, कराले बाग, नई दिल्ली-110005 में भृतल में व्यावसायिक दुकान/हॉल/सम्पत्ति का माप लगभग 350 वर्ग फीट, नं. 886/1 जो बिक्री प्रलेख सं. 4453/2006 तिथि 12.06.2016 के अंतर्गत शामिल है।

मद सं. 2: नीचे की भूमि तथा भवन में आनुपातिक शेयर के साथ बिना छत/टैरेस के अधिकार के ईस्ट पार्क रोड, कराले बाग, नई दिल्ली-110005 में भूतल में व्यावसायिक दुकान/हॉल/सम्पत्ति का माप लगभग 471 वर्ग फीट, नं. 886/2 जो बिक्री प्रलेख सं. 3769/2002 तिथि 13.8.2002 के अंतर्गत शामिल है। मद सं. 3: बिल्डिंग नं.: 886/1, ईस्ट पार्क रोड, करोल बाग, दिल्ली-110005 में भूमि वे

आनुपातिक अविभाजित शेयर के साथ बिना छत/टैरेस के अधिकार के भूतल (रीअर साइड) माप लगभग 320 वर्ग फीट में व्यावसायिक सम्पत्ति/दुकान/स्थान/हॉल जो बिक्री प्रलेख सं 1041/2005 तिथि 10.02.2005 के अंतर्गत शामिल है। बिक्री के विस्तृत नियमों एवं शर्तों के लिये कृपया हमारे बैंक/ प्रतिभूत क्रेडीटर की वेबसाईट

अर्थात www.kvb.co.in/ Property Under Auction में दी गई लिंक तथा साथ ही सेवा प्रदाता, मै. श्रीराम ऑटोमाल इंडिया लि. की वेब पोर्टल https://eauctions.samil.in देखें सरफैसी अधिनियम, 2002 के नियम 9(1) के साथ पठित 8 (6) के अंतर्गत 30 दिनों की सांविधिक बिक्री सुचना एतद्द्वारा ऋणधारक/ गारन्टरों को सूचित किया जाता है कि ई-नीलामी की तिथि से पूर्व अद्यतन

ब्याज तथा सहायक खर्चे के साथ उक्त राशि का भुगतान करें अन्यथा सम्पत्ति की नीलामी/ बिक्री की जायेगी तथा शेष देयता. यदि कोई हो, ब्याज तथा लागतों के साथ वसल की जायेगी।

मुख्य प्रबंधक एवं प्राधिकृत अधिकारी द करूर वैस्य बैंक लिमिटेड

पुरषोत्तम इन्वेस्टोफिन लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : एल-7, मेन्ज फ्लोर, ग्रीन पार्क एक्सटेंशन, दक्षिणी दिल्ली-110016 सीआईएन : L65910DL1988PLC033799, वेबसाइट : www.purshottaminvestofin.in ई-मेल : purshottaminvestofin@gmail.com, दूरभाष नं. : 011-46067801 31वीं एजीएम तथा रिमोट ई-वोटिंग सूचना की सूचना

हमारे पिछले विज्ञापन दिनांक 28.08.2020 की निरन्तरता में एतद्वारा सुचित किया जाता है कि एजीएग सूचना दिनांक 16 जुलाई, 2020 में निर्धारित प्रकार्य पर लेन-देन के लिए एमसीए/सेबी परिपत्रों के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 के प्रयोज्य प्रावधानों तथा उसके तहत निर्मित नियमों के अनुपालन कॉमन स्थान पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना कम्पनी की 31वीं वार्षिक आम बैठक शनिवार 26 सितम्बर, 2020 को 9.00 बजे प्रातः वीडियो कांफ्रेंसिंग ('वीसी')/अन्य ऑडियो-विजुअल साधनी ('ओएवीएम') के माध्यम आयोजित की जानी निर्धारित है।

परिपत्रों के अनुपालन में एजीएम की सुचना तथा वित्त वर्ष 2019-20 की वार्षिक रिपोर्ट सभी सदस्यों वे पास इलेक्ट्रॉनिक रूप से कम्पनी/डिपॉजिटरी भागीदारों के साथ पंजीकृत उनके ई-मेल पते प 02.09.2020 को भेजी गयी है। प्रासंगिक परिपत्रों के माध्यम से सदस्यों को सूचना की भौतिक प्रति भेजने

कम्पनी की वित्त वर्ष 2019-20 की वार्षिक रिपोर्ट सहित एजीएम की सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.purshottaminvestofin.in तथा बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com

कम्पनी अधिनियम, 2013 तथा उसके नियमों के तहत धारा 108 एवं सेबी (एलओडीआर) विनियम 2015 के विनियम 44 के अनुसार कम्पनी एजीएम में अपने मताधिकार का उपयोग करने हेतू कट-ऑफ तिथि शनिवार, 19 सितम्बर, 2020 तक शेयर धारण करने वाले अपने सदस्यों को ई-वोटिंग सुविधा प्रदान कर रही है। सदस्य बैठक के स्थान के अतिरिक्त किसी अन्य स्थान से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली (ई-वोटिंग) का उपयोग करके अपने मताधिकार का उपयोग कर सकते हैं। कम्पनी ने ई-वोटिंग सुविधा वे लिए सीडीएसएल की सेवाएँ ग्रहण की हैं। कम्पनी अधिनियम, 2013 तथा उसके नियमों के प्रावधानों के अनुसार विवरण निम्नलिखित हैं:

1. रिमोट ई-वोटिंग अवधि 23 सितम्बर, 2020 को 9:00 बजे प्रातः प्रारम्भ होगी और शुक्रवार, 25 सितम्बर, 2020 को 05:00 बजे सायं पर समाप्त होगी।

2. 25 सितम्बर, 2020 को 5.00 बजे सायं के उपरान्त इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा मतदान की अनुमित नहीं होगी एजीएम की सूचना में निर्धारित प्रकार्य का लेन-देन ई-वोटिंग या एजीएम के दौरान ई-वोटिंग वे

वार्षिक आम बैठक के उद्देश्य से कम्पनी की शेयर अन्तरण पुस्तिक रविवार, 20 सितम्बर, 2020 से शनिवार, 26 सितम्बर, 2020 (दोनों तिथियाँ शामिल) तक बन्द रहेंगी।

वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में शामिल होने की सुविधा बैठक के निर्धारित समय से 30 मिनट पूर्व और पश्चात तक होगी और सदस्यों के लिए पहले आओ पहले पाओ के आधार पर होगी सदस्यों के मताधिकार कट-ऑफ तिथि अर्थात 19 सितम्बर, 2020 तक कम्पनी की प्रदत्त इक्विटी

शेयर पूँजी के उनके शेयरों के अनुपात में होंगे। कोई व्यक्ति, जो एजीएम की सूचना भेजे जाने के पश्चात कम्पनी का सदस्य बन जाता है वह helpdesk@cdslindia.com orinfo@masserv.com पर निवेदन भेजकर लॉगिन आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। बैठक के दौरान वीसी/ओएवीएम के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक भागीदारी हेतु लिंक शेयरधारक/सदस्य लॉगिन पोर्टल में उपलब्ध होंगे जहाँ कम्पनी के ईवन प्रदर्शित होंगे। सदस्यों द्वारा प्रॉक्सी की नियक्ति की सुविधा उपलब्ध नहीं होगी क्योंकि एजीएम वीसी/ओएवीएम के माध्यम से आयोजित होगी। कोई व्यक्ति जो कट-ऑफ तिथि तक सदस्य नहीं है उसे एजीएम की सूचना के केवल सूचना के उद्देश्य से समझना चाहिए।

वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में शामिल होने तथा ई-वोटिंग से सम्बन्धित किसी पूछताछ या शिकायत के लिए सदस्य सम्पर्क करें : श्री राकेश दलवी, प्रबन्धक, सीडीएसएल, ए विंग, 25र्व मंजिल, मैराथन फ्यचरेक्स, मफतलाल मिल कम्पाउण्डस, एन.एम. जोशी मार्ग, लोअर परेल, पर्वी मुम्बई-400013. ई-मेल : evoting@cdslindia.com, दूरभाष : 1800-225-533. अधिक जानकारी सदस्य सम्पर्क कर सकते हैं : श्री दीपांशु रस्तोगी, महाप्रबन्धक, एमएएस सर्विसेज लिमिटेड, आरटीए, ई-मेल : info@masserv.com अथवा दुरभाष नं. : 011-26387281/82/83.

श्री कुन्दन अग्रवाल, कार्यरत सचिव (सदस्यता सं. एफसीएस 7631), प्रोपराइटर, मैसर्स कुंदन अग्रवाल एण्ड एसोसिएटस को निष्पक्ष एवं पारदर्शी ढंग से मतदान तथा रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया की संवीक्षा के लिए संवीक्षक नियुक्त किया गया है।

परिणामों की घोषणा बैठक की समाप्ति के अधिकतम अड़तालीस घण्टों के भीतर कर दी जायेगी और इसे कम्पनी की वेबसाइट (www.purshottaminvestofin.in), पर अपलोड कर दिया जायेग तथा बीएसई लिमिटेड के पास दर्ज कर दिया जायेगा। इसे कम्पनी के पंजीकत कार्यालय के सचन बोर्ड पर भी प्रदर्शित किया जायेगा।

10. सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपने मतदान के उपरान्त भी एजीएम में भाग ले सकते किन्त उन्हें बैठक में मतदान की अनमति नहीं होगी।

जिन सदस्यों ने अपने ई-मेल आईडी पंजीकृत नहीं कराये हैं वे कृपया निम्नलिखित प्रक्रिया का अनुपालन करके इसे पंजीकत करा लें :

भौतिक धारिता : ई-मेल पता पंजीकृत कराने के लिए कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर अन्तरण एजेंट मास सर्विसेज लिमिटेड के पास info@masserv.com पर फोलियो नम्बर. शेयरधारक का नाम, शेयर प्रमाणपत्र की स्कैन्ड प्रति (आगे तथा पीछे), पैन (पैन कार्ड की स्वप्रमाणित स्कैन्ड प्रति), आधार (आधार कार्ड की स्वप्रमाणित स्कैन्ड प्रति) उपलब्ध कराते हुए निवेदन भेजें। कृपया मूल कैंसिल चेक के साथ अपने बैंक का विवरण हमारे आरटीए (अर्थात मास सर्विसेज लिमिटेड, टी-34, दूसरी मंजिल ओखला इण्डस्ट्रियल एरिया, फेज-II, नई दिल्ली-110020) के पास यदि पहले से पंजीकृत नहीं है ते फोलियो नं. का उल्लेख करते हुए पत्र भेजें। डीमैट धारिता : कृपया अपने डिपॉजिटरी भागीदार (डीपी) से सम्पर्क करें और डीपी द्वारा परामर्शित

प्रक्रिया के अनुसार अपना ई-मेल पता पंजीकृत करायें। कृपया, एनएसीएच द्वारा लाभांश के भुगतान, यदि कम्पनी द्वारा घोषित हो. के लिए अपने डीपी के साथ

अपना बैंक विवरण भी अपडेट करायें। वीसी या ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में शामिल होने वाले सभी शेयरधारक/सदस्य जो बोलना चाहते

हैं या प्रश्न पूछना चाहते हैं वे कम्पनी की ई-मेल आईडी अर्थात pil.cs0187@gmail.com पर अपने फोलियो नं., डीपी आईडी/क्लाइंट आईडी, ई-मेल आईडी तथा मोबाइल नं. के साथ 18 सितम्बर, 2020 को या उसके पूर्व पंजीकृत करा लें। कृते पुरषोत्तम इन्वेस्टोफिन लिमिटेड

स्थान : दिल्ली

M.No. A13371

दिनांक : 03.09.2020

(अंकित गुप्ता)

कम्पनी सचिव ए-5520



मंडल कार्यालय, नं. ६, ३रा तल, सामने मेट्रो पिलर नं. 80, पूसा रोड, करोलबाग, नई दिल्ली- 110005

फोन: 011-28758374/ 2875375/ 76/ 77, ई-मेलः delhido@kvbmail.com, bhaskaranps@kvbmail.com

अचल सम्पत्तियों की बिक्री के लिये बिक्री सुचना प्रतिभृति हित (प्रवर्तन) नियमावली, 2002 के नियम 8 (6) के प्रावधानों के साथ पठित वित्तीय परिसम्पत्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्त्तन अधिनियम, 2002 के अंतर्गत

अचल परिसम्पत्तियों की बिक्री के लिये ई-नीलामी बिक्री सूचना

एतद्द्वारा आम जनता तथा विशेष रूप से ऋणधारकों तथा गारन्टरों को सूचित किया जाता है

कि प्रतिभृत क्रेडीटर द करुर वैस्य बैंक लि. के पास गिरवी/ चार्ज्ड नीचे वर्णित अचल सम्पत्ति जिसका द करुर वैस्य बैंक, प्रतिभूत क्रेडीटर के प्राधिकृत अधिकारी द्वारा सांकेतिक कब्जा क लिया गया है, कि 1) श्री श्रीवर्धन राठी, पुत्र श्री प्रदीप राठी पर करुर वैस्य बैंक लि., प्रतिभूत क्रेडीटर के बकाए क) रु. 1,06,71,304.45 (रुपए एक करोड़ छह लाख इकहत्तर हजार तीन सौ चार तथा पैसे पैंतालिस मात्र); ख) 2) श्री राज कुमार राठी, पुत्र पुनम चंद राठी के रु 1,24,97,942.57 (रुपए एक करोड़ चौबीस लाख सत्तानवे हजार नौ सौ बयालिस तथा पैसे सत्तावन मात्र) की करुर वैस्य बैंक लि., प्रतिभृत क्रेडीटर के बकाए (कुल राशि रु 2,31,69,247.02 (रुपए दो करोड़ इक्कतीस लाख उन्हत्तर हजार दो सौ सैंतालिस तथा पैसे दो मात्र), 3) श्रीमती आकृति राठी, पत्नी सौरभ राठी, 4) श्रीमती सोनल राठी, पत्नी उदित राठी, 5) श्रीमती दिव्या राठी, पत्नी श्रीवर्धन राठी, 6) श्रीमती सुषमा राठी, पत्नी राज कुमार राठी, सभी निवासी: 26ए, साधना एन्क्लेव, मालवीय नगर, नई दिल्ली-110017 से करुर वैस्य बैंक लि. प्रतिभूत क्रेडीटर के उक्त बकाए की वसूली के लिये 15.10.2020 को ''जैसा है जहाँ है''. ''जैसा है जो है'' तथा ''जो कछ भी वहाँ है'' आधार पर बिक्री की जायेगी। आरक्षित मूल्य रु. 1,50,00,000.00 (रुपए एक करोड़ पचास लाख मात्र) प्रतिमद होगा। धरोहर राशि भुगतान रु. रु. 15,00,000.00 (रुपए पन्द्रह लाख मात्र) प्रतिमद होगा।

ग्राम डेरा मंडी, तहसील हौज खास, मेहरौली, नई दिल्ली की राजस्व सम्पदा में स्थित मस्तैल नं. 98, किल्ला नं. 13 मिन (2-8) में शामिल खाली कृषि भूमि माप लगभग 4 बीघा 16 बिसवा तथा चौहदी इस प्रकार है: दक्षिणः 20' चौडा रोड

अचल सम्पत्ति का विवरण

उत्तरः अन्य फार्म हाउस. पर्वः उक्त सम्पत्ति का शेष भाग

पश्चिमः 20' रोड/ मल्होत्रा का फार्म हाउस नं

बिक्री के विस्तृत नियमों एवं शर्तों के लिये कृपया हमारे बैंक/ प्रतिभृत क्रेडीटर की वेबसाईट अर्थात www.kvb.co.in/ Property Under Auction में दी गई लिंक तथा साथ ही सेवा प्रदाता, मै श्रीराम ऑटोमाल इंडिया लि. की वेब पोर्टल https://eauctions.samil.in देखें। सरफैसी अधिनियम. 2002 के नियम 9(1) के साथ पठित 8 (6) के अंतर्गत 30 दिनों की

एतदुद्वारा ऋणधारक/ गारन्टरों को सुचित किया जाता है कि ई-नीलामी की तिथि से पूर्व अद्यतन ब्याज तथा सहायक खर्चे के साथ उक्त राशि का भुगतान करें अन्यथा सम्पत्ति की नीलामी/ बिक्री की जायेगी तथा शेष देयता, यदि कोई हो, ब्याज तथा लागतों के साथ वसूल की जायेगी।

मुख्य प्रबंधक एवं प्राधिकृत अधिकारी तिथि: 31.08.2020 द करूर वैस्य बैंक लिमिटेड स्थानः दिल्ली

हमिंग बर्ड एजुकेशन लिमिटेड सीआईएन: L80221DL2010PLC207436

पंजीकृत कार्यालयः 1374-1375, कटरा लेहस्वान, चाँदनी चौक. दिल्ली-11006 वेबसाइट: www.hummingbirdeducation.com ई-मेल: hummingbirdeducation@gmail.com

विडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/ अन्य ऑडियो विज्ञअल माध्यमों (ओएवीएम) द्वारा 10वीं वार्षिक साधारण सभा के आयोजन, रिमोट ई-वोटिंग जानकारी तथा पस्तक बंद होने के विषय में शेयरधारकों के लिये सचन एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि हमिंग बर्ड एजूकेशन लिमिटेड (''कम्पनी'') के शेयरधारकों की 10र्व (दसवीं) वार्षिक साधारण सभा (''एजीएम'') बुधवार, 30 सितम्बर, 2020 को 12.30 बजे अप (आईएसटी) में विडियो कॉन्फ्रेंस (''वीसी'')/ अन्य ऑडियो विजअल माध्यमों (''ओएवीएम'') द्वार आयोजित की जाएगी जिसमें एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट व्यवसायों को निष्पादित किया जायेगा जिसे अलग् शेयर धारकों को भेजा जायेगा तथा साथ ही जहां कम्पनी की इक्विटी शेयर सुचीबद्ध हैं उन स्टॉक एक्सचैंजं अर्थात बीएसई लिमिटेड की वेबसाईट (www.bseindia.com) तथा सेन्ट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेर (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) की वेबसाईट (www.evotingindia.com) के साथ कम्पनी की वेबसाईट अर्थात www.hummingbirdeducation.com पर भी उपलब्ध कराया जायेगा। कोविड-1 महामारी के प्रसार को देखते हुए सर्क्युलर तिथि 13 अप्रैल, 2020 तथा 8 अप्रैल, 2020 के साथ पठित सर्क्युलर तिथि 5 मई, 2020 (सामृहिक रूप से ''एमसीए सर्क्युलर्स'' वर्णित) के माध्यम से कॉर्पोरेर कार्य मंत्रालय ने किसी सामृहिक स्थान पर शेयरधारकों की शारीरिक उपस्थिति के बिना वीसी या ओएवीएम के द्वारा एजीएम के आयोजन की अनुमति दी है। कम्पनी अधिनियम 2013 (''अधिनियम''), भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 (''सेबी सूचीयन विनियमन'') एवं एमसीए सर्क्यूलर्स के अनुपालन में कम्पनी का एजीएम वीसी/ ओएवीएम द्वारा आयोजित

एजीएम की सूचना तथा वित्त वर्ष 2019-20 के वार्षिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां: अधिनियम, उसवे अंतर्गत निर्मित नियमों, एमसीए सर्क्युलर्स तथा सेबी सर्क्युलर्स तिथि 12 मई, 2020 के अनुसार एजीएम क सचना तथा वित्त वर्ष 2019–20 की वार्षिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां ऐसे सभी शेयरधारकों को भेर्ज जाएगी जिनके ईमेल पते कम्पनी/ डिपॉजिटरी पार्टिसिपैन्ट्स के पास पंजीकृत हैं। शेयरधारक ध्यान रखें वि एजीएम की इलेक्ट्रॉनिक पार्टिसिपैन्ट्स के पास पंजीकृत हैं। शेयरधारक ध्यान रखें कि एजीएम की सूचन तथा वार्षिक रिपोर्ट 2019–20 कम्पनी की वेबसाईट www.hummingbirdeducation.com पर तथ स्टॉक एक्सचैंजों जहां कम्पनी की इक्विटी शेयर सुचीबद्ध हैं. की वेबसाईटों अर्थात बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) तथा सेन्ट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) र्क वेबसाईट (www.evotingindia.com) पर भी उपलब्ध होगा।

सविधा कम्पनी ने सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) से प्राप्त की है, जिसक विवरण कम्पनी द्वारा एजीएम की सूचना में उपलब्ध कराया जायेगा। वीसी/ ओएवीएम के माध्यम से उपस्थित होने वाले शेयरधारकों की गणना कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के अंतर्गत कोरम सुनिश्चित करने के लिये की जायेगी। ई मेल आईडी पंजीकृत/अद्यतन कराने का तरीकाः जिन शेयरधारकों ने अभी तक अपर्न ई मेल आईडी पंजीकृत नहीं कराये हैं, से अनुरोध है कि इस प्रकार अपना ईमेल आईडी पंजीकृत करा लें . भौतिक पद्धति में शेयर धारित करने वाले शेयरधारकों: भौतिक पद्धति में शेयरधारित करने वाले शेयरधारकों जिन्होंने अपने ईमेल पते अद्यतन नहीं कराये हैं. से आग्रह है कि नाम तथा शेयरधारक क पता, शेयर प्रमाण पत्र की स्कैन्ड कॉपी (फ्रान्ट तथा बैक), पैन कार्ड की स्वतः सत्यापित प्रति तथा किर्स अन्य दस्तावेजों (जैसे ड्राइविंग लाइसैन्स, मतदाता, पहचान पत्र, पासपोर्ट) की स्वतः सत्यापित प्रति शेयरधारक के पते के समर्थन में, को उपलब्ध कराते हुए हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र की प्रति के साथ investor.del@bigshareonline.com पर कम्पनी के रजिस्ट्रार तथा शेयर अंतरण एजेन्ट अर्थात बिगशेयर सर्विसेस प्राईवेट लिमिटेड (''बिग शेयर'') को लिखकर अपना ईमेल पता अद्यतन करा लें। . डिमैटेरियलाइज्ड पद्धति में शेयरधारित करने वाले शेयरधारकोंः शेयरधारकों से आग्रह है कि संबंधित

शेयरधारक केवल वीसी/ ओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में उपस्थित एवं भाग ले सकते हैं। (ज

प्रकार के प्रश्नों/ कठिनाईयों के लिए शेयर धारक investor.del@bigshareonline.com को लिखें एजीएम से पूर्व रखी गई प्रस्तावों का मतदान का तरीका: कम्पनी एजीएम की सुचना में निर्दिष्ट सभी प्रस्तावों पर मतदान करने के लिए शेयरधारकों को रिमोट ई-वोटिंग सुविधा (''रिमोट ई-वोटिंग'') उपलब्ध करा रही है। इसके अतिरिक्त एजीएम के दौरान ई-वोटिं प्रणाली (''ई–वोटिंग'') के द्वारा भी मतदान की सुविधा उपलब्ध करा रही है। डिमैटेरियलाइज्ड पद्धति भौतिक पद्धति में शेयर धारित करने वाले शेयरधारकों तथा जिन शेयरधारकों ने अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं कराए हैं, के लिए रिमोट ई-वोटिंग/ ई-वोटिंग का तरीका एजीएम की सूचना में विस्तार से उपलब्ध

कराया जाएगा। यह विवरण कम्पनी की वेबसाईट www.hummingbirdedcation.com पर भ

डिपॉजिटरी पार्टिसिपैन्ट्स के पास अपना ईमेल आईडी अद्यतन कराएं। ई-मेल पते के पंजीकरण में किर्स

अंतिम लाभांश तथा पुस्तक बंद होनाः

वीसी/ ओएवीएम द्वारा एजीएम में भागीदारीः

शेयरधारक ध्यान रखें कि 01 सितम्बर 2020 को आयोजित अपनी बैठक में निदेशक मंडल ने 31 मार्च 2020 को समाप्त वित्त वर्ष के लिए रु. 10/- (दस रुपए मात्र) की सममूल्य की प्रति इक्विटी शेयर के लिए 25% (पच्चीस प्रतिशत) (अर्थात रु. 2.50 (रुपए दो एवं पैसे पचास) की अंतिम लाभांश की सिफारिश की है जो एजीएम में शेयरधारकों की स्वीकृति के अधीन होगा। सदस्यों के रजिस्टर तथा कम्पनी की शेय अंतरण पुस्तकें वित्त वर्ष 2019-20 के अंतिम लाभांश के लिए शेयरधारकों की अधिकारिता सुनिश्चित करने तथा वार्षिक क्लोज के लिए गरुवार, 24 सितम्बर, 2020 से बधवार, 30 सितम्बर, 2020 (दोनों दिवर सहित) तक बंद रहेंगे। लाभांश, यदि घोषित होता है, का भुगतान उन शेयर धारकों को किया जाएगा जिनवे नाम बधवार, 23 सितम्बर, 2020 को कम्पनी के सदस्यों के रजिस्टर में शामिल होने तथा डिमैटेरियलाइज्ड पद्धति में धारित शेयरों के लिए उसका भगतान उन शेयरधारकों को किया जाएगा जिनका नाम उस तिथि कं लाभभोगी स्वामियों के रूप में नेशनल सिक्युरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) तथा सेन्ट्रल डेपॉजिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारा प्रस्तुत किया जाता है।

यदि एजीएम में घोषित होता है, लाभांश के भुगतान का तरीकाः एजीएम में शेयरधारक द्वारा यदि स्वीकृत होता है तो लाभांश का भगतान ऑनलाइन अंतरण की विभिन्न पद्धति में इलेक्ट्रॉनिक रूप से ऐसे शेयरधारकों को किया जाएगा जिन्होंने कम्पनी के रजिस्ट्रार तथा शेय अंतरण एजेन्ट/ डिपॉजिटरी पार्टिपैन्ट्स के पास अपनी बैंक खाता के विवरणों को अद्यतन कराए हैं। ऐसे शेयरधारकों जिन्होंने बैंक खाता के विवरण अद्यतन नहीं कराये हैं, डाक सविधा उपलब्ध होने तथा सामान्य स्थिति बहाल होने के बाद उनके पंजीकृत पते पर लाभांश वारन्ट्स/ लाभांश ड्राफ्ट भेजा जाएगा। लाभांश की प्राप्ति में देरी से बचने तथा प्रत्यक्ष रूप से भगतान की तिथि को अपनी बैंक खाता में लाभांश प्राप्त करने के लिए शेयरधारकों से अनुरोध है कि अपने बैंक के विवरणों (अर्थातु बैंक तथा शाखा का नाम, बैंक खात सं. 9 डिजिट का एमआईसीआर नम्बर, 11 डिजिट का आईएफएस कोड तथा खाता का प्रकार भौतिक पद्धत्ति में धारित शेयरों के लिये बिग शेयर के पास शेयरधारक के नाम में निरस्त चैक की कॉपी भेजक तथा इलेक्टॉनिक पद्धत्ति में धारित शेयरों के लिये डिपॉजिटरी के पास भेजकर उक्त विवरणों को अद्यतः करा लें।

एजीएम में, यदि घोषित होता है, लाभांश पर करः

वित्त अधिनियम, 2020 के अनुसार 1 अप्रैल, 2020 से शेयरधारकों के हाथ में लाभांश आय कर-योग्य है तथा कम्पनी को निर्धारित दरों पर शेयरधारकों को प्रदत्त लाभांश से श्रोत पर कर (टीडीएस) की कटौर्त करनी होती है। विभिन्न श्रेणियों के लिये निर्धारित दरों के लिये शेधरधारकों से अनरोध है कि वित्त अधिनियम 2020 (यथा-संशोधित देखें)। शेयरधारकों से अनुरोध है कि बिग शेयर (भौतिक पद्धत्ति में धारित शेयर के लिये) तथा डिपॉजिटरीज (डिमैट पद्धत्ति में धारित शेयरों के लिये) के पास अपना पैन अद्यतन कराएें पैन के साथ प्रवासी वैयक्तिक शेयरधारक जो आयकर का भुगतान करने के लिये उत्तरदायी नहीं हैं, र श्रोत पर कर की कटौती नहीं करने का लाभ प्राप्त करने के लिये प्रपत्र 15जी/15 एच में वार्षिक उद्घोषण जमा करें। शेयरधारकों से आग्रह है कि ध्यान रखें कि यदि पैन पंजीकृत नहीं है तो आयकर अधिनियम एवं/अथवा उसके अंतर्गत निर्मित नियमों के अनुसार 20% (बीस प्रतिशत) की दर से कर की कटौती की जायेगी। गैर-प्रवासी शेयरधारक आवश्यक दस्तावेजों से कोई स्थाई स्थापना नहीं तथा लाभभोगी स्वामित्व उद्घोषणा, टैक्स रेजीडेन्सी प्रमाणपत्र, प्रपत्र 10 एफ तथा टैक्स इीटी बेनेफिट्स सोर्स प्राप्त करने के लिये वांछित किसी अन्य दस्तावेज को उपलब्ध कराने की शर्त पर भारत तथा निवास के अपने देश के बीच टैक्स

इीटी के अंतर्गत लाभभोगी रैटस प्राप्त कर सकते हैं। शेयरधारक ध्यान रखें कि प्रपत्रों को जमा करने के लिये वेब लिंक वार्षिक साधारण सभा की सुचना में तथा अलग ईमेल सम्वाद द्वारा उपलब्ध कराया जायेगा। उपरोक्त उदघोषणा तथा दस्तावेज विग शेयर वे पास शेयरधारक को 23 सितम्बर, 2020 के 11.59 अप. (आईएसटी) को या उससे पूर्व जमा करना होगा कृपया ध्यान रहे कि उक्त तिथि के बाद प्राप्त तथा अपूर्ण प्रपत्रों अथवा गलत प्रपत्रों पर विचार नहीं होग तथा उसने नॉन-डिक्शन अथवा कर की निम्न कटौती के लिये योग्य नहीं माना जायेगा। उक्त के संबंध मं विस्तृत निदेश एजीएम की सुचना में उपलब्ध कराई जायेगी तथा शेयरधारकों से आग्रह है कि उसका ध्यान

कृपया ध्यान रहे कि ऐसी करों में कटौती के लिये कम्पनी के विरुद्ध कोई दावा नहीं किया जा सकता है हमिंग बर्ड एजुकेशन लिमिटेड के लिये

मयंक प्रताप सिंह कम्पनी सचिव

www.readwhere.com

तिथि: 03.09.2020 स्थान: नई दिल्ली